championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

1 - samedi A.M. 26/11/2016 - 9:30

Epreuve 1 Dames, 200m Brasse Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 2:59.10
RDH 12 2:4535
RDH 13 2:37.81
RDH 14 2:34.27
RDH 15 2:32.42
RDH 16 2:30.24
RDH 17 - 18 2:24.32
RDH 19 + 2:18.49

temps 2015 11: 3:48.53; 12: 3:37.11; 13: 3:28.65; 14: 3:23.81; 15: 3:18.58; 16: 3:14.35; 17: 3:11.76; 18: 3:07.14 /
temps 2016 19 +: 3:04.38
Points: FINA 2016

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
11 ans
1. SALTYSIAK, Cecilia 2005 MHN USA 3:20.97  3:11.06 349
50m: 43.67 43.67 100m: 1:32.24 48.57 150m: 2:22.67 50.43 200m: 3:11.06 48.39
2. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 3:28.02  3:25.77 279
50m: 47.94 47.94 100m: 1:41.24 53.30 150m: 2:35.28 54.04 200m: 3:25.77 50.49
3. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 3:25.44  3:26.73 275
50m: 47.07 47.07 100m: 1:40.80 53.73 150m: 2:33.99 53.19 200m: 3:26.73 52.74
4. SMETTE, Maia 2005 ESP BEL NT  3:29.57 264
50m: 48.55 48.55 100m: 1:42.06 53.51 150m: 2:36.53 54.47 200m: 3:29.57 53.04
5. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL 3:34.05  3:34.05 248
50m: 48.72 48.72 100m: 1:43.37 54.65 150m: 2:38.70 55.33 200m: 3:34.05 55.35
6. SOUDANT, Léna 2005 CNT BEL NT  3:35.12 244
50m: 46.74 46.74 100m: 1:41.22 54.48 150m: 2:38.82 57.60 200m: 3:35.12 56.30
7. VERGIN, Nadége 2005 EC BEL NT  3:36.22 241
50m: 49.32 49.32 100m: 1:45.90 56.58 150m: 2:43.28 57.38 200m: 3:36.22 52.94
8. LEEMANS, Lucie 2005 ENLN BEL 3:45.92  3:39.79 229
50m: 49.81 49.81 100m: 1:45.89 56.08 150m: 2:43.99 58.10 200m: 3:39.79 55.80
forf.nd. MERESSE, Céline 2005 BST BEL 3:18.25
12 ans
1. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 3:06.74  3:08.87 361
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.23 48.42 150m: 2:20.64 49.41 200m: 3:08.87 48.23
2. GHELEYNS, Juliette 2004 CNT BEL 3:26.81  3:12.61 341
50m: 43.64 43.64 100m: 1:32.86 49.22 150m: 2:23.44 50.58 200m: 3:12.61 49.17
3. SCOPS, Charline 2004 ESP BEL 3:45.07  3:15.40 326
50m: 45.65 45.65 100m: 1:35.08 49.43 150m: 2:25.13 50.05 200m: 3:15.40 50.27
4. MIKUS, Coraline 2004 BCSG BEL 3:20.47  3:18.06 313
50m: 46.52 46.52 100m: 1:36.94 50.42 150m: 2:27.87 50.93 200m: 3:18.06 50.19
5. CARYN, Périne 2004 DM BEL 3:20.49  3:20.40 302
50m: 45.26 45.26 100m: 1:36.07 50.81 150m: 2:27.38 51.31 200m: 3:20.40 53.02
6. BOUTTIQUE, Marie 2004 EC BEL NT  3:24.49 284
50m: 48.83 48.83 100m: 1:40.87 52.04 150m: 2:33.28 52.41 200m: 3:24.49 51.21
7. HANICQ, Aube 2004 HELIOS BEL 3:31.29  3:2851 268
50m: 48.37 48.37 100m: 1:41.47 53.10 150m: 2:34.77 53.30 200m: 3:28.51 53.74
8. COUASNARD, Axelle 2004 DM BEL 3:35.06  3:35.17 244
50m: 46.18 46.18 100m: 1:40.09 53.91 150m: 2:38.26 58.17 200m: 3:35.17 56.91
disq. LEFEVER, Justine 2004 EC BEL NT
SW 7.2.a - le nageur n'a pas nagé avec le corps allongé sur la poitrine (en dehors du virage)
forf.déc. RAVAIAU, Caroline 2004 ENLN BEL 3:38.65
13 ans
1. DAL, Marie 2003 DM BEL 2:55.94  2:56.93 439
50m: 40.78 40.78 100m: 1:25.57 44.79 150m: 2:11.12 45.55 200m: 2:56.93 45.81
2. WATTIAUX, Julie 2003 ENLN BEL 3:11.16  3:04.53 387
50m: 42.16 42.16 100m: 1:30.07 47.91 150m: 2:17.84 47.77 200m: 3:04.53 46.69
3. GREGOIRE, Marion 2003 ENLN BEL 3:06.76  3:04.92 385
50m: 42.92 42.92 100m: 1:30.52 47.60 150m: 2:18.00 47.48 200m: 3:04.92 46.92
4. RONDEAU, Lola 2003 ENLN BEL 3:09.71  3:08.64 363
50m: 42.81 42.81 100m: 1:32.61 49.80 150m: 2:19.89 47.28 200m: 3:08.64 48.75
5. GOSSET, Rachel 2003 CCM BEL 3:24.34  3:20.91 300
50m: 43.84 43.84 100m: 1:35.28 51.44 150m: 2:28.81 53.53 200m: 3:20.91 52.10
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 1, Dames, 200m Brasse

14 ans

1. MICHELS, Chloé

50m: 37.48
2. SEBILLE, Chloé

50m: 44.15
3. GUSTIN, Camille

50m: 44.84
4. DUMONT, Olivia

50m: 43.75

15 ans
1. HERMAN, Marie
50m: 38.64
2. BOUGARD, Marine
50m: 39.30
3. BAEGHE, Charlotte
50m: 40.92
4. HANICQ, Ambre
50m: 42.67
5. VISEE, Chloé
50m: 44.14
6. GREENFIELD, Ellen
50m: 46.22

16 ans
1. GHESQUIER, Romane
50m: 36.14

2. PIETTE, Britney
50m: 41.65

3. CORNET, Gaelle

50m: 40.63
4. VAEL, Ornella
50m: 42.33
17 -18 ans
1. VANDEN ABEELE, Syl
50m: 37.89

19 ans et plus

1. LECLUYSE, Fanny

50m: 32.55
2. GOEMANS, Manon
50m: 39.67

Cat. générale

1. LECLUYSE, Fanny

50m: 32.55
2. GHESQUIER, Romane

50m: 36.14
3. MICHELS, Chloé

50m: 37.48

4. VANDEN ABEELE, Syl
50m: 37.89

5. HERMAN, Marie

50m: 38.64
6. BOUGARD, Marine

50m: 39.30
7. GOEMANS, Manon

50m: 39.67
8. DAL, Marie

50m: 40.78
9. PIETTE, Britney

50m: 41.65
10. CORNET, Gaelle

50m: 40.63
11. BAEGHE, Charlotte

50m: 40.92
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2:45.69 43.57
3:08.09 47.09
3:14.39 49.61
3:17.73 50.25
2:49.54 44.74
2:51.52 44.19
3:03.31 45.83
3:09.70 49.86
3:13.21 50.58
3:24.51 54.02
2:42.39 43.20
2:58.47 44.95
2:58.48 46.18
3:03.47 46.81
2:47.96 44.56
2:21.49 36.25
2:56.05 46.13
2:21.49 36.25
2:42.39 43.20
2:45.69 43.57
2:47.96 44.56
2:49.54 44.74
2:51.52 44.19
2:56.05 46.13
2:56.93 45.81
2:58.47 44.95
2:58.48 46.18
3:03.31 45.83
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 1, Dames, 200m Brasse, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
12. VAEL, Ornella 2000 ENLN BEL 3:02.70 3:03.47 394
50m: 42.33 42.33 100m: 1:29.85 47.52 150m: 2:16.66 46.81 200m: 3:03.47 46.81
13. WATTIAUX, Julie 2003 ENLN BEL 3:11.16 3:04.53 387
50m: 42.16 42.16 100m: 1:30.07 47.91 150m: 2:17.84 47.77 200m: 3:04.53 46.69
14. GREGOIRE, Marion 2003 ENLN BEL 3:06.76 3:04.92 385
50m: 42.92 42.92 100m: 1:30.52 47.60 150m: 2:18.00 47.48 200m: 3:04.92 46.92
15. SEBILLE, Chloé 2002 ENLN BEL 3:13.07 3:08.09 366
50m: 44.15 44.15 100m: 1:32.46 48.31 150m: 2:21.00 48.54 200m: 3:08.09 47.09
16. RONDEAU, Lola 2003 ENLN BEL 3:09.71 3:08.64 363
50m: 42.81 42.81 100m: 1:32.61 49.80 150m: 2:19.89 47.28 200m: 3:08.64 48.75
17. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 3:06.74  3:08.87 361
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.23 48.42 150m: 2:20.64 49.41 200m: 3:08.87 48.23
18. HANICQ, Ambre 2001 HELIOS BEL 3:19.33 3:09.70 356
50m: 42.67 42.67 100m: 1:30.51 47.84 150m: 2:19.84 49.33 200m: 3:09.70 49.86
19. SALTYSIAK, Cecilia 2005 MHN USA 3:20.97 3:11.06 349
50m: 43.67 43.67 100m: 1:32.24 48.57 150m: 2:22.67 50.43 200m: 3:11.06 48.39
20. GHELEYNS, Juliette 2004 CNT BEL 3:26.81 3:12.61 341
50m: 43.64 43.64 100m: 1:32.86 49.22 150m: 2:23.44 50.58 200m: 3:12.61 49.17
21. VISEE, Chloé 2001 BCSG BEL 3:10.84  3:13.21 337
50m: 44.14 44.14 100m: 1:32.42 48.28 150m: 2:22.63 50.21 200m: 3:13.21 50.58
22. GUSTIN, Camille 2002 ONS BEL 3:13.36 3:14.39 331
50m: 44.84 44.84 100m: 1:34.70 49.86 150m: 2:24.78 50.08 200m: 3:14.39 49.61
23. SCOPS, Charline 2004 ESP BEL 3:45.07 3:15.40 326
50m: 45.65 45.65 100m: 1:35.08 49.43 150m: 2:25.13 50.05 200m: 3:15.40 50.27
24. DUMONT, Olivia 2002 ESP BEL 3:30.69 3:17.73 315
50m: 43.75 43.75 100m: 1:34.84 51.09 150m: 2:27.48 52.64 200m: 3:17.73 50.25
25. MIKUS, Coraline 2004 BCSG BEL 3:20.47 3:18.06 313
50m: 46.52 46.52 100m: 1:36.94 50.42 150m: 2:27.87 50.93 200m: 3:18.06 50.19
26. CARYN, Périne 2004 DM BEL 3:20.49 3:20.40 302
50m: 45.26 45.26 100m: 1:36.07 50.81 150m: 2:27.38 51.31 200m: 3:20.40 53.02
27. GOSSET, Rachel 2003 CCM BEL 3:24.34 3:20.91 300
50m: 43.84 43.84 100m: 1:35.28 51.44 150m: 2:28.81 53.53 200m: 3:20.91 52.10
28. BOUTTIQUE, Marie 2004 EC BEL NT  3:24.49 284
50m: 48.83 48.83 100m: 1:40.87 52.04 150m: 2:33.28 52.41 200m: 3:24.49 51.21
29. GREENFIELD, Ellen 2001 MHN USA 3:16.35 3:24.51 284 *
50m: 46.22 46.22 100m: 1:37.71 51.49 150m: 2:30.49 52.78 200m: 3:24.51 54.02
30. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 3:28.02 3:25.77 279
50m: 47.94 47.94 100m: 1:41.24 53.30 150m: 2:35.28 54.04 200m: 3:25.77 50.49
31. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 3:25.44  3:26.73 275
50m: 47.07 47.07 100m: 1:40.80 53.73 150m: 2:33.99 53.19 200m: 3:26.73 52.74
32. HANICQ, Aube 2004 HELIOS BEL 3:31.29 3:28.51 268
50m: 48.37 48.37 100m: 1:41.47 53.10 150m: 2:34.77 53.30 200m: 3:28.51 53.74
33. SMETTE, Maia 2005 ESP BEL NT  3:29.57 264
50m: 48.55 48.55 100m: 1:42.06 53.51 150m: 2:36.53 54.47 200m: 3:29.57 53.04
34. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL 3:34.05 3:34.05 248
50m: 48.72 48.72 100m: 1:43.37 54.65 150m: 2:38.70 55.33 200m: 3:34.05 55.35
35. SOUDANT, Léna 2005 CNT BEL NT  3:35.12 244
50m: 46.74 46.74 100m: 1:41.22 54.48 150m: 2:38.82 57.60 200m: 3:35.12 56.30
36. COUASNARD, Axelle 2004 DM BEL 3:35.06 3:35.17 244
50m: 46.18 46.18 100m: 1:40.09 53.91 150m: 2:38.26 58.17 200m: 3:35.17 56.91
37. VERGIN, Nadege 2005 EC BEL NT  3:36.22 241
50m: 49.32 49.32 100m: 1:45.90 56.58 150m: 2:43.28 57.38 200m: 3:36.22 52.94
38. LEEMANS, Lucie 2005 ENLN BEL 3:45.92 3:39.79 229
50m: 49.81 49.81 100m: 1:45.89 56.08 150m: 2:43.99 58.10 200m: 3:39.79 55.80
disq. LEFEVER, Justine 2004 EC BEL NT
SW 7.2.a - le nageur n'a pas nagé avec le corps allongé sur la poitrine (en dehors du virage)
forf.nd. MERESSE, Céline 2005 BST BEL 3:18.25
forf.déc. RAVAIAU, Caroline 2004 ENLN BEL 3:38.65
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 2 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 2:58.44
RDH 12 2:46.23
RDH 13 2:38.99
RDH 14 2:30.66
RDH 15 2:25.28
RDH 16 2:18.31
RDH 17 - 18 2:16.04
RDH 19 + 2:06.83

temps 2015 11: 3:54.88; 12: 3:36.41; 13: 3:24.44; 14: 3:13.82; 15: 3:08.93; 16: 3:05.00; 17: 3:00.32; 18: 2:56.03 /
temps 2016 19 +: 2:48.05
Points: FINA 2016

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
11 ans
1. DUFOND, Noah 2005 ENLN BEL 3:01.66 2:57.42 313
50m: 40.33 40.33 100m: 1:25.78 45.45 150m: 2:12.39 46.61 200m: 2:57.42 45.03
2. BIAD, Malik 2005 CMA BEL 3:24.28 3:05.87 272
50m: 42.48 42.48 100m: 1:30.78 48.30 150m: 2:19.47 48.69 200m: 3:05.87 46.40
3. LECOURT, Louis 2005 EC FRA NT 3:06.07 271
50m: 43.07 43.07 100m: 1:31.03 47.96 150m: 2:18.95 47.92 200m: 3:06.07 47.12
4. AERNOUDT, Max 2005 ESP BEL 3:44.69 3:36.78 171
50m: 49.60 49.60 100m: 1:46.74 57.14 150m: 2:42.47 55.73 200m: 3:36.78 54.31
5. FILALI, Samih 2005 ENLN BEL 3:48.14 3:44.50 154
50m: 51.27 51.27 100m: 1:49.16 57.89 150m: 2:46.91 57.75 200m: 3:44.50 57.59
forf.nd. DELANNOY, Thomas 2005 BCSG BEL 3:31.62
12 ans
1. CALCAGNO, Thibault 2004 ENLN BEL 3:34.21 3:22.01 212
50m: 46.00 46.00 100m: 1:35.88 49.88 150m: 2:29.17 53.29 200m: 3:22.01 52.84
2. AELGOET, Louis 2004 DM BEL 3:30.42 3:26.45 198
50m: 46.68 46.68 100m: 1:39.09 52.41 150m: 2:32.95 53.86 200m: 3:26.45 53.50
3. MONSEUX, Maxime 2004 ESP BEL 3:37.03 3:26.78 197
50m: 48.01 48.01 100m: 1:40.62 52.61 150m: 2:34.14 53.52 200m: 3:26.78 52.64
13 ans
1. DURIEU, Théo 2003 CMA BEL 2:52.02 2:48.01 368
50m: 38.80 38.80 100m: 1:21.75 42.95 150m: 2:04.98 43.23 200m: 2:48.01 43.03
2. VANDAMME, Hugo 2003 DM BEL 2:55.03 2:50.69 351
50m: 38.64 38.64 100m: 1:21.90 43.26 150m: 2:06.31 44.41 200m: 2:50.69 44.38
3. CHARCHAR, Romain 2003 BCSG BEL 3:09.25 3:13.20 242
50m: 43.13 43.13 100m: 1:31.83 48.70 150m: 2:22.49 50.66 200m: 3:13.20 50.71
4. ROBERT, Aurélien 2003 HELIOS BEL 3:20.82 3:19.51 220
50m: 46.83 46.83 100m: 1:38.66 51.83 150m: 2:30.79 52.13 200m: 3:19.51 48.72
disq. LEROQY, Thibo 2003 EC BEL 2:57.04

SW 4.4 - départ anticipé

14 ans
1. CUPA, Antoine 2002 CCM BEL 2:46.58 2:45.56 385

50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.91 41.70 150m: 2:02.18 43.27 200m: 2:45.56 43.38
2. SIODLAK, Jimmy 2002 BST BEL 2:50.84 2:49.50 359

50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.58 42.81 150m: 2:04.83 44.25 200m: 2:49.50 44.67
3. MIKUS, Loic 2002 BCSG BEL 2:48.71 2:50.88 350

50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.01 42.87 150m: 2:05.44 44.43 200m: 2:50.88 45.44
4. DEBAVEYE, Theo 2002 EC BEL 2:57.76 2:52.66 339

50m: 39.69 39.69 100m: 1:23.39 43.70 150m: 2:08.25 44.86 200m: 2:52.66 44.41
5. LEMAN, Arnaud 2002 ONS BEL 3:18.95 2:55.23 325

50m: 41.02 41.02 100m: 1:26.11 45.09 150m: 2:11.32 45.21 200m: 2:55.23 43.91
6. MAHIEU, Lucas 2002 DM BEL 3:10.65 3:08.70 260

50m: 42.83 42.83 100m: 1:30.92 48.09 150m: 2:20.11 49.19 200m: 3:08.70 48.59
15 ans
1. MESTDAGH, Vianney 2001 DM BEL 2:39.91 2:38.15 442

50m: 36.74 36.74 100m: 1:16.76 40.02 150m: 1:57.28 40.52 200m: 2:38.15 40.87
2. SAINLEZ, Noé 2001 CNT BEL NT 2:54.52 329

50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.85 43.00 150m: 2:07.65 45.80 200m: 2:54.52 46.87
3. BURETTE, Lucas 2001 EC FRA 2:57.94 3:01.03 294

50m: 40.66 40.66 100m: 1:26.60 45.94 150m: 2:13.99 47.39 200m: 3:01.03 47.04
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 2, Messieurs, 200m Brasse

16 ans
1. SIX, William 2000 BCSG BEL 2:44.72  2:45.15 388

50m: 37.30 37.30 100m: 1:19.68 42.38 150m: 2:02.72

forf.nd. SANGIORGIO, Luca 2000 MHN ITA 3:04.62

17 -18 ans
1. LESCALIEZ, Thibaut 1999 EC FRA 2:51.81 2:48.97 362

50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.31 42.92 150m: 2:04.89
2. VARGA, Jean 1999 ENLN BEL 2:49.96 2:52.55 340

50m: 37.76 37.76 100m: 1:21.22 43.46 150m: 2:06.56
3. MELIS, Lorenzo 1999 MHN BEL 3:00.96  2:57.68 311

50m: 38.83 38.83 100m: 1:23.57 44.74 150m: 2:11.17

19 ans et plus

1. DUBUC, Armand 1997 EC BEL 2:24.69  2:28.87 530

50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.65 37.18 150m: 1:49.03
2. PEREZ, Leo 1994 EC BEL 2:27.31  2:34.07 478

50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.09 39.24 150m: 1:54.08
3. ROLDAN SIMON, Adrien 1990 HELIOS BEL 2:44.24  2:43.38 401

50m: 36.17 36.17 100m: 1:17.42 41.25 150m: 1:59.89

Cat. générale

1. DUBUC, Armand 1997 EC BEL 2:2469  2:28.87 530

50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.65 37.18 150m: 1:49.03
2. PEREZ, Leo 1994 EC BEL 2:27.31 2:34.07 478

50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.09 39.24 150m: 1:54.08
3. MESTDAGH, Vianney 2001 DM BEL 2:39.91 2:38.15 442

50m: 36.74 36.74 100m: 1:16.76 40.02 150m: 1:57.28
4. ROLDAN SIMON, Adrien 1990 HELIOS BEL 2:44.24 2:43.38 401

50m: 36.17 36.17 100m: 1:17.42 41.25 150m: 1:59.89
5. SIX, William 2000 BCSG BEL 2:44.72 2:45.15 388

50m: 37.30 37.30 100m: 1:19.68 42.38 150m: 2:02.72
6. CUPA, Antoine 2002 CCM BEL 2:46.58 2:45.56 385

50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.91 41.70 150m: 2:02.18
7. DURIEU, Théo 2003 CMA BEL 2:52.02 2:48.01 368

50m: 38.80 38.80 100m: 1:21.75 42.95 150m: 2:04.98
8. LESCALIEZ, Thibaut 1999 EC FRA 2:51.81 2:48.97 362

50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.31 42.92 150m: 2:04.89
9. SIODLAK, Jimmy 2002 BST BEL 2:50.84 2:49.50 359

50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.58 42.81 150m: 2:04.83
10. VANDAMME, Hugo 2003 DM BEL 2:55.03 2:50.69 351

50m: 38.64 38.64 100m: 1:21.90 43.26 150m: 2:06.31
11. MIKUS, Loic 2002 BCSG BEL 2:48.71 2:50.88 350

50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.01 42.87 150m: 2:05.44
12. VARGA, Jean 1999 ENLN BEL 2:49.96 2:52.55 340

50m: 37.76 37.76 100m: 1:21.22 43.46 150m: 2:06.56
13. DEBAVEYE, Theo 2002 EC BEL 2:57.76 2:52.66 339

50m: 39.69 39.69 100m: 1:23.39 43.70 150m: 2:08.25
14. SAINLEZ, Noé 2001 CNT BEL NT  2:54.52 329

50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.85 43.00 150m: 2:07.65
15. LEMAN, Arnaud 2002 ONS BEL 3:18.95 2:55.23 325

50m: 41.02 41.02 100m: 1:26.11 45.09 150m: 2:11.32
16. DUFOND, Noah 2005 ENLN BEL 3:01.66 2:57.42 313

50m: 40.33 40.33 100m: 1:25.78 45.45 150m: 2:12.39
17. MELIS, Lorenzo 1999 MHN BEL 3:00.96 2:57.68 311

50m: 38.83 38.83 100m: 1:23.57 44.74 150m: 2:11.17
18. BURETTE, Lucas 2001 EC FRA 2:57.94 3:01.03 294

50m: 40.66 40.66 100m: 1:26.60 45.94 150m: 2:13.99
19. BIAD, Malik 2005 CMA BEL 3:24.28 3:05.87 272

50m: 42.48 42.48 100m: 1:30.78 48.30 150m: 2:19.47
20. LECOURT, Louis 2005 EC FRA NT 3:06.07 271

50m: 43.07 43.07 100m: 1:31.03 47.96 150m: 2:18.95
21. MAHIEU, Lucas 2002 DM BEL 3:10.65 3:08.70 260

50m: 42.83 42.83 100m: 1:30.92 48.09 150m: 2:20.11
22. CHARCHAR, Romain 2003 BCSG BEL 3:09.25 3:13.20 242

50m: 43.13 43.13 100m: 1:31.83 48.70 150m: 2:22.49
23. ROBERT, Aurélien 2003 HELIOS BEL 3:20.82 3:19.51 220

50m: 46.83 46.83 100m: 1:38.66 51.83 150m: 2:30.79
24. CALCAGNO, Thibault 2004 ENLN BEL 3:34.21 3:22.01 212

50m: 46.00 46.00 100m: 1:35.88 49.88 150m: 2:29.17

43.04

44.58

45.34

47.60

38.38

39.99

42.47

38.38

39.99

40.52

42.47

43.04

43.27

43.23

44.58

44.25

44.41

44.43

45.34

44.86

45.80

45.21

46.61

47.60

47.39

48.69

47.92

49.19

50.66

52.13

53.29

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:45.15 42.43
2:48.97 44.08
2:52.55 45.99
2:57.68 46.51
2:28.87 39.84
2:34.07 39.99
2:43.38 43.49
2:28.87 39.84
2:34.07 39.99
2:38.15 40.87
2:43.38 43.49
2:45.15 42.43
2:45.56 43.38
2:48.01 43.03
2:48.97 44.08
2:49.50 44.67
2:50.69 44.38
2:50.88 45.44
2:52.55 45.99
2:52.66 44.41
2:54.52 46.87
2:55.23 43.91
2:57.42 45.03
2:57.68 46.51
3:01.03 47.04
3:05.87 46.40
3:06.07 47.12
3:08.70 48.59
3:13.20 50.71
3:19.51 48.72
3:22.01 52.84
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 2, Messieurs, 200m Brasse, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
25. AELGOET, Louis 2004 DM BEL 3:30.42 3:26.45 198
50m: 46.68 46.68 100m: 1:39.09 52.41 150m: 2:32.95 53.86 200m: 3:26.45 53.50
26. MONSEUX, Maxime 2004 ESP BEL 3:37.03 3:26.78 197
50m: 48.01 48.01 100m: 1:40.62 52.61 150m: 2:34.14 53.52 200m: 3:26.78 52.64
27. AERNOUDT, Max 2005 ESP BEL 3:44.69 3:36.78 171
50m: 49.60 49.60 100m: 1:46.74 57.14 150m: 2:42.47 55.73 200m: 3:36.78 54.31
28. FILALI, Samih 2005 ENLN BEL 3:48.14 3:44.50 154
50m: 51.27 51.27 100m: 1:49.16 57.89 150m: 2:46.91 57.75 200m: 3:44.50 57.59
disq. LEROQY, Thibo 2003 EC BEL 2:57.04
SW 4.4 - départ anticipé
forf.nd. DELANNOY, Thomas 2005 BCSG BEL 3:31.62
forf.nd. SANGIORGIO, Luca 2000 MHN ITA 3:04.62
Epreuve 3 Dames, 50m Libre Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 3112
RDH 12 28.84
RDH 13 27.94
RDH 14 27.18
RDH 15 2761
RDH 16 27.02
RDH 17 - 18 26.93
RDH 19 + 2571

temps 2015 11: 37.56; 12: 35.73; 13: 34.38; 14: 33.61; 15: 32.79; 16: 32.28; 17: 31.44; 18: 30.68 / temps 2016 19 +: 30.38

Points: FINA 2016

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
11 ans
1. SALTYSIAK, Cecilia 2005 MHN USA 31.93 31.40 405
2. DRUEZ, Lena 2005 BCSG BEL 31.44 31.48 402
3. DUBREUCQ, Magdalena 2005 BCSG BEL 31.86 31.76 391
4. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 33.54 32.94 351
5. CAULIER, Jeanne 2005 ESP BEL 35.54 33.15 344
6. BOCQUET, Julia 2005 CNT BEL 35.85 3575 274
7. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 36.58 36.61 255
8. BEUDIN, Laura 2005 CNT BEL 37.28 38.45 220 *
9. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL 37.11 38.56 218 *
10. LEEMANS, Lucie 2005 ENLN BEL 38.53 38.75 215 *
forf.nd. MERESSE, Céline 2005 BST BEL 33.14
12 ans
1. VANDUILLE, Noémie 2004 CNT BEL 31.83 32.50 365
2. ZINQUE, Krissanthy 2004 ENLN BEL 33.08 3361 330
forf.nd. BOUTTIQUE, Marie 2004 EC BEL 35.36
forf.nd. LOOSVELDT, Vinciane 2004 EC FRA 34.19
13 ans
1. VALLEE, Laurane 2003 ESP BEL 28.46 28.33 552
2. LEMAITRE, Eva 2003 CNT BEL 30.31 30.09 460
3. SAIDANE, Kémilia 2003 CDC BEL 30.32 30.17 457
4. LESSAGE, Marie 2003 ENLN BEL 31.26 31.13 416
5. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 31.73 31.65 395
6. WATTIAUX, Julie 2003 ENLN BEL 32.81 32.14 378
7. JACOBS, Louise 2003 CCM BEL 31.83 3232 371
8. VARGA, Anna 2003 ENLN BEL 35.83 33.81 324
9. GOSSET, Rachel 2003 CCM BEL 35.81 3414 315
14 ans
1. TRIPIER, Cassandra 2002 DM BEL 30.62 29.04 512
2. PHANVINAKUL, Emilie 2002 CNT BEL 29.76 29.36 495
3. CALET, Perrine 2002 DM BEL 30.00 2966 481
4. MICHOT, Alice 2002 ENLN BEL 32.38 30.87 426
5. SEBILLE, Chloé 2002 ENLN BEL 32.12 30.89 425
6. PAUL, Erin 2002 HELIOS BEL 31.63 31.39 405
7. GILBERT, Louise 2002 MHN BEL 32.11 31.80 390
8. GAY, Mathilde 2002 CNT FRA 35.20 32.96 350
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 3, Dames, 50m Libre

15 ans

NogokwnpE

BAUDOUX, Camille
HANICQ, Ambre
BACCAUW, Margaux
SCHWAB, Catherine
BLOTHIAUX, Aline
AELGOET, Emmie
GREENFIELD, Ellen

16 ans

1.

CORNET, Gaelle

2. VAEL, Ornella
3.

PIETTE, Britney

17 - 18 ans

1.
2.
3. VOLCHER, Wendy

VANDEN ABEELE, Syl
REINQUIN, Justine

19 ans et plus

1.
2. GOEMANS, Manon
3.

DELANOE, Marine

HENNEBERT, Alyssa

Cat. générale

=
SCONOOrWNE

DELANOE, Marine
VALLEE, Laurane
VANDEN ABEELE, Syl
TRIPIER, Cassandra
PHANVINAKUL, Emilie
CALET, Perrine
REINQUIN, Justine
BAUDOUX, Camille
LEMAITRE, Eva
CORNET, Gaelle

. VAEL, Ornella
. SAIDANE, Kémilia
. VOLCHER, Wendy

HANICQ, Ambre

. GOEMANS, Manon

HENNEBERT, Alyssa
BACCAUW, Margaux

. PIETTE, Britney
. SCHWAB, Catherine

MICHOT, Alice

. SEBILLE, Chloé
. LESSAGE, Marie

BLOTHIAUX, Aline
PAUL, Erin
SALTYSIAK, Cecilia
DRUEZ, Lena

. SALTYSIAK, Maria

DUBREUCQ, Magdalena

. GILBERT, Louise

. AELGOET, Emmie

. WATTIAUX, Julie

. JACOBS, Louise

. VANDUILLE, Noémie

BAGHDADI, Amel

. GAY, Mathilde

. CAULIER, Jeanne

. GREENFIELD, Ellen

. ZINQUE, Krissanthy

. VARGA, Anna

. GOSSET, Rachel

. BOCQUET, Julia

. HAUTENAUVE, Julie

. BEUDIN, Laura

. RONDEAU, Julie
45.

forf.nd.

forf.nd.

forf.nd.

LEEMANS, Lucie
MERESSE, Céline
BOUTTIQUE, Marie
LOOSVELDT, Vinciane

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000

1999
1999
1998

1997
1996
1996

1997
2003
1999
2002
2002
2002
1999
2001
2003
2000
2000
2003
1998
2001
1996
1996
2001
2000
2001
2002
2002
2003
2001
2002
2005
2005
2003
2005
2002
2001
2003
2003
2004
2005
2002
2005
2001
2004
2003
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004

ENLN
HELIOS
BCSG
MHN
BCSG
DM
MHN

CDC
ENLN
HELIOS

DM
DM
MHN

CNT
EC
ENLN

CNT
ESP
DM
DM
CNT
DM
DM
ENLN
CNT
CDC
ENLN
CDhC
MHN
HELIOS
EC
ENLN
BCSG
HELIOS
MHN
ENLN
ENLN
ENLN
BCSG
HELIOS
MHN
BCSG
MHN
BCSG
MHN
DM
ENLN
CCM
CNT
HELIOS
CNT
ESP
MHN
ENLN
ENLN
CCM
CNT
ENLN
CNT
ENLN
ENLN
BST
EC
EC

BEL
BEL
BEL
CAN
BEL
BEL
USA

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

FRA
FRA
BEL

FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
CAN
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
USA
BEL
USA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
USA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

30.59
31.10
30.12
29.00
30.74
32.50
32.19

29.34
3131
30.88

29.37
29.74
30.27

27.68
30.70
30.27

27.68
28.46
29.37
30.62
29.76
30.00
29.74
30.59
30.31
29.34
3131
30.32
30.27
31.10
30.70
30.27
30.12
30.88
29.00
32.38
32.12
31.26
30.74
31.63
31.93
31.44
31.73
31.86
3211
32.50
32.81
31.83
31.83
33.54
35.20
35.54
32.19
33.08
35.83
35.81
35.85
36.58
37.28
37.11
38.53
33.14
35.36
34.19

29.95
30.28
30.65
30.80
31.19
31.96
33.42

30.13
30.14
30.72

28.57
29.88
30.27

28.26
30.58
30.65

28.26
28.33
28.57
29.04
29.36
29.66
29.88
29.95
30.09
30.13
30.14
30.17
30.27
30.28
30.58
30.65
30.65
30.72
30.80
30.87
30.89
31.13
31.19
31.39
31.40
31.48
31.65
31.76
31.80
31.96
32.14
32.32
32.50
32.94
32.96
33.15
33.42
33.61
33.81
34.14
35.75
36.61
38.45
38.56
38.75

467
452
435
429
413
384
336

458
458
432

538
470
452

556
438
435

556
552
538
512
495
481
470
467
460
458
458
457
452
452
438
435
435
432
429
426
425
416
413
405
405
402
395
391
390
384
378
371
365
351
350
344
336
330
324
315
274
255
220
218
215
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Tournai, 26 - 27/11/2016

championnat de district de sprint

Epreuve 4 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 30.76
RDH 12 28.50
RDH 13 26.68
RDH 14 24.62
RDH 15 24.18
RDH 16 24.09
RDH 17 - 18 23.91
RDH 19 + 23.80

temps 2015 11: 36.17; 12: 34.39; 13: 31.92; 14: 30.69; 15: 30.04; 16: 29.69; 17: 28.79; 18:28.11 / temps 2016 19 +: 26.92

Points: FINA 2016

PL NOM

11 ans

No ok wN PR

PINGITORE, llario
COUNOY, Félix
CAUCHETEUX, Armand
LAHAYE, Flavian
DUFOND, Noah
SUTERA, Livio

BIAD, Malik

12 ans

disq.

No ok wN R

TRIPIER, Yann
LYSEN, Cyril
BERTRAND, Adrien
LECLERCAQ, Justin
VOLLEBOUT, Merlin
PICCA, Thibault
DELATTRE, Theo
CALCAGNO, Thibault
FADIL, Yanis Anwar
HUBAUT, Théo

SW 4.4 - départ anticipé

13 ans

-
©

©ENoOOrWNE

BIAD, Mehdi
IBBERSON, William
HALLEZ, Logan
PITOT, Romain
LECROART, Théo
LEROQY, Thibo
SCUTNAIRE, Tom
BULBO, Noah
VULPESCU, Luca
LATOUR, Aymeric

14 ans

=

forf.déc.

COONOGALWNE

CARYN, Mathys
VANHUYS, Matt
HALLEZ, Alan
SALTYSIAK, Ponce
DEBAVEYE, Theo
CUPA, Antoine
LIMBIOUL, Thomas
SIODLAK, Jimmy
DUFRANE, Bastien
HERR, Lucas
KRZYSZTYNSKI, Jan

15 ans

oapwN R

BOXUS, Thomas
LESCART, Alexandre
GREGOIRE, Juan
BURETTE, Lucas
MESTDAGH, Vianney
MADARASZ, Loris

année

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Club

CCM
BCSG
CNT
ENLN
ENLN
BCSG
CMA

DM
CNT
CCM
HELIOS
EC
ENLN
EC
ENLN
ENLN
CNT

CMA
DM
EC
ENLN

EC
ESP
ENLN
CCM
ENLN

CCM
HELIOS
BST
MHN
MHN
MHN

HELIOS
BCSG
ENLN
EC

DM
HELIOS

NAT

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
USA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL

BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL

Q-T

32.13
31.86
32.61
35.16
32.99
34.27
33.98

30.96
29.68
32.67
33.21

NT
38.98

NT
33.92
33.84
32.04

27.66
29.26
30.06
31.53
31.99
30.82
31.47
32.15
33.00
32.30

29.16
29.70
28.90
29.16
29.94
32.56
31.65
30.34
35.00
35.48
28.81

26.96
27.92
29.29
28.27
28.50
29.55

RESULT

31.20
31.49
31.95
32.40
33.40
33.58
33.86

29.21
29.58
31.02
31.60
32.13
33.34
33.47
33.47
34.08

27.91
29.23
29.39
30.07
30.14
30.29
30.42
31.15
31.25
32.08

27.62
28.03
28.80
29.63
30.22
30.23
30.91
32.08
34.40
35.21

26.15
27.37
27.65
27.78
27.85
27.92

FINA

273
266
254
244
223
219
214

333
321
278
263
250
224
221
221
210

382
332
327
305
303
299
295
275
272
251

394
377
348
319
301
301
281
251
204
190

465
405
393
387
384
382

I
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 4, Messieurs, 50m Libre

16 ans

10.

11.

12.
forf.nd.
forf.nd.
forf.déc.

©CoNOOrWNE

RUELLE, Thibault
FOURNEAU, Liam
MARIN, Benjamin
AERNOUDT, Eliott
FAELENS, Theo
GLINEUR, Raphaél
KUBAT, Guillaume
BAGHDADI, Amine
LERQY, Theo
DURANT, Ernaut
JAJKIEWICZ, Damien
LUSIAU, Kylian
BORIELLO, Daniel
SANGIORGIO, Luca
RICKER, Adrien

17 - 18 ans

©CoNOOALNE

DAL, Lucas
SEBILLE, Corenthin
BERTRAND, Amaury
BAUDOUX, Valentin
VARGA, Jean
DISIERE, Thibeaut
SEUTIN, Bastien
LESCALIEZ, Thibaut
MELIS, Lorenzo

19 ans et plus

NoopwNE

BRUSTEN, Arthur
VANHUYS, Logan
FAUVART, Adrien
MATTELAER, Mathieu
MATZ, Vincent
HERMAN, Hugues
MICHAUX, Vincent

Cat. générale

©CENOTMWNE

BRUSTEN, Arthur
RUELLE, Thibault
FOURNEAU, Liam
VANHUYS, Logan
DAL, Lucas
FAUVART, Adrien
SEBILLE, Corenthin
BERTRAND, Amaury
MATTELAER, Mathieu
BAUDOUX, Valentin

. MARIN, Benjamin

MATZ, Vincent
AERNOUDT, Eliott
BOXUS, Thomas
FAELENS, Theo

. GLINEUR, Raphaél
. KUBAT, Guillaume

BAGHDADI, Amine
HERMAN, Hugues
MICHAUX, Vincent

. VARGA, Jean
. LEROY, Theo

DURANT, Ernaut
DISIERE, Thibeaut
LESCART, Alexandre

. SEUTIN, Bastien

. CARYN, Mathys

. GREGOIRE, Juan

. BURETTE, Lucas

. MESTDAGH, Vianney
. BIAD, Mehdi

. MADARASZ, Loris

. LESCALIEZ, Thibaut

VANHUYS, Matt

. HALLEZ, Alan
. MELIS, Lorenzo

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999

1995
1997
1997
1991
1995
1966
1975

1995
2000
2000
1997
1999
1997
1999
1999
1991
1999
2000
1995
2000
2001
2000
2000
2000
2000
1966
1975
1999
2000
2000
1998
2001
1999
2002
2001
2001
2001
2003
2001
1999
2002
2002
1999

CCM
CCM
DM

ESP

EC
CCM
ESP
HELIOS
EC
CCM
BST
HELIOS
MHN
MHN
ENLN

DM
ENLN
CCM
ENLN
ENLN
ESP
MHN
EC
MHN

ONS
DM

EC

DM
HELIOS
CMA
CMA

ONS
CCM
CCM
DM

DM

EC
ENLN
CCM
DM
ENLN
DM
HELIOS
ESP
HELIOS
EC
CCM
ESP
HELIOS
CMA
CMA
ENLN
EC
CCM
ESP
BCSG
MHN
DM
ENLN
EC

DM
CMA
HELIOS
EC

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA

ITA

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

24.09
24.75
27.37
26.13
25.47
26.95
33.45
27.39
26.80
27.09
29.10
35.36
29.20
29.64
29.79

25.04
25.49
24.78
24.81
27.75
26.98
27.41
28.13
27.92

23.92
24.84
24.57
26.46

NT
26.99
26.46

23.92
24.09
24.75
24.84
25.04
24.57
25.49
24.78
26.46
24.81
27.37

NT
26.13
26.96
25.47
26.95
33.45
27.39
26.99
26.46
27.75
26.80
27.09
26.98
27.92
27.41
29.16
29.29
28.27
28.50
27.66
29.55
28.13
29.70
28.90
27.92

24.00
24.30
25.48
25.89
26.23
26.43
26.55
26.66
26.97
27.12
29.69
34.54

24.72
24.76
24.97
25.47
26.89
27.25
27.41
28.02
29.08

23.96
24.46
24.74
25.42
25.82
26.80
26.86

23.96
24.00
24.30
24.46
24.72
24.74
24.76
24.97
25.42
25.47
25.48
25.82
25.89
26.15
26.23
26.43
26.55
26.66
26.80
26.86
26.89
26.97
27.12
27.25
27.37
27.41
27.62
27.65
27.78
27.85
27.91
27.92
28.02
28.03
28.80
29.08

601
579
502
479
460
450
444
438
423
416
317
201

550
547
534
503
427
410
403
378
338

604
568
549
506
483
432
429

604
601
579
568
550
549
547
534
506
503
502
483
479
465
460
450
444
438
432
429
427
423
416
410
405
403
394
393
387
384
382
382
378
377
348
338
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 4, Messieurs, 50m Libre, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
37. TRIPIER, Yann 2004 DM BEL 30.96 29.21 333
38. IBBERSON, William 2003 DM BEL 29.26 29.23 332
39. HALLEZ, Logan 2003 EC BEL 30.06 2939 327
40. LYSEN, Cyril 2004 CNT BEL 29.68 29.58 321
41. SALTYSIAK, Ponce 2002 MHN USA 29.16 29.63 319
42. JAJKIEWICZ, Damien 2000 BST BEL 29.10 29.69 317
43. PITOT, Romain 2003 ENLN BEL 31.53 30.07 305
44. LECROART, Théo 2003 DM BEL 31.99 30.14 303
45. DEBAVEYE, Theo 2002 EC BEL 29.94 30.22 301
46. CUPA, Antoine 2002 CCM BEL 32.56 3023 301
47. LEROY, Thibo 2003 EC BEL 30.82 30.29 299
48. SCUTNAIRE, Tom 2003 ESP BEL 31.47 3042 295
49. LIMBIOUL, Thomas 2002 HELIOS BEL 31.65 3091 281
50. BERTRAND, Adrien 2004 CCM BEL 32.67 31.02 278
51. BULBO, Noah 2003 ENLN BEL 32.15 31.15 275
52. PINGITORE, llario 2005 CCM BEL 32.13 31.20 273
53. VULPESCU, Luca 2003 CCM BEL 33.00 31.25 272
54. COUNOY, Félix 2005 BCSG BEL 31.86 31.49 266
55. LECLERCQ, Justin 2004 HELIOS BEL 33.21 31.60 263
56. CAUCHETEUX, Armand 2005 CNT BEL 32.61 31.95 254
57. SIODLAK, Jimmy 2002 BST BEL 30.34 32.08 251
LATOUR, Aymeric 2003 ENLN BEL 32.30 32.08 251
59. VOLLEBOUT, Merlin 2004 EC FRA NT 32.13 250
60. LAHAYE, Flavian 2005 ENLN BEL 35.16 3240 244
61. PICCA, Thibault 2004 ENLN BEL 38.98 3334 224
62. DUFOND, Noah 2005 ENLN BEL 32.99 33.40 223
63. DELATTRE, Theo 2004 EC FRA NT 3347 221
CALCAGNO, Thibault 2004 ENLN BEL 33.92 33.47 221
65. SUTERA, Livio 2005 BCSG BEL 34.27 3358 219
66. BIAD, Malik 2005 CMA BEL 33.98 33.86 214
67. FADIL, Yanis Anwar 2004 ENLN BEL 33.84 34.08 210
68. DUFRANE, Bastien 2002 MHN BEL 35.00 3440 204
69. LUSIAU, Kylian 2000 HELIOS BEL 35.36 3454 201
70. HERR, Lucas 2002 MHN BEL 35.48 35.21 190
disq. HUBAUT, Théo 2004 CNT BEL 32.04
SW 4.4 - départ anticipé
forf.nd. BORIELLO, Daniel 2000 MHN ITA 29.20
forf.nd. SANGIORGIO, Luca 2000 MHN ITA 29.64
forf.déc. RICKER, Adrien 2000 ENLN BEL 29.79
forf.déc. KRZYSZTYNSKI, Jan 2002 MHN POL 28.81
Epreuve 5 Dames, 100m Dos Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 1:.17.39 ,
RDH 12 1:11.96 ,
RDH 13 1:.09.39 ,
RDH 14 1.04.14
RDH 15 1:03.14 ,
RDH 16 1.04.35 ,
RDH 17 - 18 1.02.93 ,
RDH 19 + 1:01.84 ,
temps 2015 11: 1:37.16; 12: 1:31.90; 13: 1:28.01; 14: 1:25.79; 15: 1:23.31; 16: 1:21.65; 17: 1:20.14; 18: 1:18.25 /
temps 2016 19 +: 1:17.49
Points: FINA 2016
PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
11 ans
1. CAULIER, Jeanne 2005 ESP BEL 1:17.39  1:16.01 379
2. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 1:19.33  1:19.24 334
3. DRUEZ, Lena 2005 BCSG BEL 1:24.78  1:20.69 317
4. CHKAREULLI, Alika 2005 GAC BEL 1:29.16  1:2824 242
5. LEEMANS, Lucie 2005 ENLN BEL 1:36.83 1:31.13 220
6. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 1:51.17  1:31.43 218
7. BOCQUET, Julia 2005 CNT BEL 1:48.07 1:34.27 198
8. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL 1:30.97  1:34.36 198
9. BEUDIN, Laura 2005 CNT BEL 1:35.69  1:36.75 184
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 5, Dames, 100m Dos

12 ans

BEGUE, Aline
ZINQUE, Krissanthy
GHELEYNS, Juliette
VANDUILLE, Noémie
CARYN, Périne
HANICQ, Aube

ook wNE

13 ans

VALLEE, Laurane
SAIDANE, Kémilia
BRAL, Marie
LESSAGE, Marie
LEMAITRE, Eva
RONDEAU, Lola
SALTYSIAK, Maria
SIMOENS, Violaine
VARGA, Anna

©COoNOORLONE

14 ans

TRIPIER, Cassandra
PHANVINAKUL, Emilie
MICHQOT, Alice
SEBILLE, Chloé

GAY, Mathilde

arpLNE

15 ans

BAUDOUX, Camille
BACCAUW, Margaux
BOUGARD, Marine
AELGOET, Emmie
HANICQ, Ambre
BLOTHIAUX, Aline

oapwNE

16 ans

VAEL, Ornella
PIETTE, Britney
LATOUR, Emeline
VANTYGHEM, Marion
RENAUD, Chloé

agrpLNE

17 - 18 ans

1. REINQUIN, Justine

19 ans et plus

1. DELANOE, Marine
2. HENNEBERT, Alyssa

Cat. générale

DELANOE, Marine
TRIPIER, Cassandra
VALLEE, Laurane
PHANVINAKUL, Emilie
SAIDANE, Kémilia
HENNEBERT, Alyssa
VAEL, Ornella
MICHOT, Alice

9. BAUDOUX, Camille
10. BACCAUW, Margaux
11. CAULIER, Jeanne
12. REINQUIN, Justine
13. PIETTE, Britney

14. BOUGARD, Marine
15. AELGOET, Emmie
16. BRAL, Marie

17. LESSAGE, Marie

18. LATOUR, Emeline
19. LEMAITRE, Eva

NG~ ON PR

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000

1999

1997
1996

1997
2002
2003
2002
2003
1996
2000
2002
2001
2001
2005
1999
2000
2001
2001
2003
2003
2000
2003

DM
ENLN
CNT
CNT
DM
HELIOS

ESP
CDC
DM
ENLN
CNT
ENLN
MHN
HELIOS
ENLN

DM
CNT
ENLN
ENLN
CNT

ENLN
BCSG
CNT
DM
HELIOS
BCSG

ENLN
HELIOS
ENLN
ONS
ESP

DM

CNT
ENLN

CNT
DM
ESP
CNT
CDhC
ENLN
ENLN
ENLN
ENLN
BCSG
ESP
DM
HELIOS
CNT
DM
DM
ENLN
ENLN
CNT

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
USA
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

FRA
BEL

FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1:20.05
1:18.46
1:23.70
1:28.42
1:30.40
1:33.42

1:13.08
1:13.36
1:19.89
1:17.65
1:17.77
1:19.25
1:23.45
1:25.45
1:25.24

1:09.13
1:13.99
1:13.45
1:19.77
1:22.83

1:13.03
1:13.32
1:17.56
1:17.83
1:21.43
1:19.68

1:10.74
1:17.90
1:18.52
1:20.52
1:25.44

1:17.94

1:06.48
1:10.40

1:06.48
1:09.13
1:13.08
1:13.99
1:13.36
1:10.40
1:10.74
1:13.45
1:13.03
1:13.32
1:17.39
1:17.94
1:17.90
1:17.56
1:17.83
1:19.89
1:17.65
1:18.52
1:17.77

1:20.73
1:20.75
1:25.65
1:27.30
1:29.97
1:32.04

1:10.63
1:12.00
1:17.13
1:18.39
1:19.08
1:19.96
1:21.17
1:24.05
1:24.55

1:08.43
1:11.50
1:13.02
1:21.75
1:23.38

1:13.62
1:14.23
1:16.41
1:17.09
1:19.26
1:22.95

1:12.66
1:16.28
1:18.48
1:19.99
1:24.39

1:16.02

1:08.42
1:12.11

1:08.42
1:08.43
1:10.63
1:11.50
1:12.00
1:12.11
1:12.66
1:13.02
1:13.62
1:14.23
1:16.01
1:16.02
1:16.28
1:16.41
1:17.09
1:17.13
1:18.39
1:18.48
1:19.08

316
316
265
250
228
213

472
446
363
345
336
325
311
280
275

520
455
428
305
287

417
407
373
363
334
291

434
375
344
325
277

379

520
444

520
520
472
455
446
444
434
428
417
407
379
379
375
373
363
363
345
344
336

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to District du Hainaut

27/11/2016 17:44 - Page 11



championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 5, Dames, 100m Dos, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
20. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 1:19.33 1:19.24 334
21. HANICQ, Ambre 2001 HELIOS BEL 1:21.43 1:19.26 334
22. RONDEAU, Lola 2003 ENLN BEL 1:19.25 1:19.96 325
23. VANTYGHEM, Marion 2000 ONS BEL 1:20.52 1:19.99 325
24. DRUEZ, Lena 2005 BCSG BEL 1:24.78 1:20.69 317
25. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 1:20.05 1:20.73 316
26. ZINQUE, Krissanthy 2004 ENLN BEL 1:18.46 1:20.75 316
27. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 1:23.45 1:21.17 311
28. SEBILLE, Chloé 2002 ENLN BEL 1:19.77 1:21.75 305
29. BLOTHIAUX, Aline 2001 BCSG BEL 1:19.68 1:22.95 291
30. GAY, Mathilde 2002 CNT FRA 1:22.83 1:23.38 287
31. SIMOENS, Violaine 2003 HELIOS BEL 1:25.45 1:24.05 280
32. RENAUD, Chloé 2000 ESP BEL 1:25.44 1:24.39 277 %
33. VARGA, Anna 2003 ENLN BEL 1:25.24  1:2455 275
34. GHELEYNS, Juliette 2004 CNT BEL 1:23.70 1:25.65 265
35. VANDUILLE, Noémie 2004 CNT BEL 1:28.42 1:27.30 250
36. CHKAREULI, Alika 2005 GAC BEL 1:29.16 1:28.24 242
37. CARYN, Périne 2004 DM BEL 1:30.40 1:29.97 228
38. LEEMANS, Lucie 2005 ENLN BEL 1:36.83 1:31.13 220
39. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 1:51.17 1:31.43 218
40. HANICQ, Aube 2004 HELIOS BEL 1:33.42 1:32.04 213 *
41. BOCQUET, Julia 2005 CNT BEL 1:48.07 1:34.27 198
42. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL 1:30.97 1:34.36 198
43. BEUDIN, Laura 2005 CNT BEL 1:35.69 1:36.75 184
Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 1:15.04

RDH 12 1:10.49

RDH 13 1:02.02

RDH 14 1:01.80

RDH 15 59.04

RDH 16 57.82

RDH 17 - 18 56.84

RDH 19 + 55.92

temps 2015 11: 1:33.71; 12: 1:27.32; 13: 1:22.59; 14:1:18.40; 15: 1:16.47; 16: 1:15.27; 17: 1:13.54; 18:1:11.82 /
temps 2016 19 +: 1:08.33
Points: FINA 2016

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
11 ans

1. SUTERA, Livio 2005 BCSG BEL 1:23.01 1:21.69 214

2. MAROTTA, Baptiste 2005 CCM BEL 1:29.57 1:2454 193

3. CAUCHETEUX, Armand 2005 CNT BEL 1:27.78 1:24.92 191

4. LAHAYE, Flavian 2005 ENLN BEL 1:30.04 1:25.15 189

5. AERNOUDT, Max 2005 ESP BEL 1:27.10 1:28.20 170

6. FILALI, Samih 2005 ENLN BEL 1:30.47 1:34.49 138 *
7. KAGAN, Romain 2005 BCSG BEL 1:34.87 1:37.77 125 *
d. GOSSET, Vassily 2005 CCM BEL 1:19.57

12 ans

1. LYSEN, Cyril 2004 CNT BEL 1:12.61 1:13.27 297

2. DERUMIER, Thomas 2004 ESP BEL 1:28.08 1:20.55 224

3. LECLERCQ, Justin 2004 HELIOS BEL 1:23.86  1:20.78 222

4. HUBAUT, Théo 2004 CNT BEL 1:20.63 1:21.76 214

5. PICCA, Thibault 2004 ENLN BEL 1:26.77 1:23.26 202

6. AELGOET, Louis 2004 DM BEL 1:25.45 1:24.13 196

7. MARET, Antoine 2004 HELIOS BEL 1:34.94 1:24.52 193

8. MONSEUX, Maxime 2004 ESP BEL 1:25.49 1:25.90 184

9. DENIS, Cyril 2004 CCM BEL 1:28.62 1:31.94 150 *
13 ans

1. SCUTNAIRE, Tom 2003 ESP BEL 1:10.58 1:08.90 357

2. IBBERSON, William 2003 DM BEL 1:12.66 1:09.00 356

3. BIAD, Mehdi 2003 CMA BEL 1:09.47 1:10.68 331

4. LECROART, Théo 2003 DM BEL 1:14.11 1:12.47 307

5. BULBO, Noah 2003 ENLN BEL 1:14.96 1:14.76 280

6. PITOT, Romain 2003 ENLN BEL 1:14.81 1:15.81 268

7. CHARCHAR, Romain 2003 BCSG BEL 1:20.66 1:20.74 222

8. LATOUR, Aymeric 2003 ENLN BEL 1:21.80 1:22.61 207 *
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 6, Garcons, 100m Dos, 13 ans

PL NOM

disq.

DURIEU, Théo

année

2003

Club
CMA

NAT
BEL

QT
1:21.03

RESULT

SW 6.5..c - le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés la traction des bras

14 ans

1.
2.
3
forf.déc.

CARYN, Mathys
LIMBIOUL, Thomas
HALLEZ, Alan
KRZYSZTYNSKI, Jan

15 ans

agrLNE

MADARASZ, Loris
BOXUS, Thomas
GREGOIRE, Juan
MESTDAGH, Vianney
LESCART, Alexandre

16 ans

ONOG AL NE

RUELLE, Thibault
GLINEUR, Raphaél
FOURNEAU, Liam
AERNOUDT, Eliott
MARIN, Benjamin
KUBAT, Guillaume
DURANT, Ernaut
LUSIAU, Kylian

17 - 18 ans

1
2.
3.

. SEBILLE, Corenthin

BERTRAND, Amaury
DISIERE, Thibeaut

19 ans et plus

1.

VANHUYS, Logan

Cat. générale

ONOO AL NE

VANHUYS, Logan
RUELLE, Thibault
SEBILLE, Corenthin
BERTRAND, Amaury
GLINEUR, Raphaél
FOURNEAU, Liam
DISIERE, Thibeaut
CARYN, Mathys
MADARASZ, Loris
AERNOUDT, Eliott

. BOXUS, Thomas
. GREGOIRE, Juan

SCUTNAIRE, Tom
IBBERSON, William

. MARIN, Benjamin
. MESTDAGH, Vianney
. LESCART, Alexandre

LIMBIOUL, Thomas
BIAD, Mehdi
KUBAT, Guillaume

. DURANT, Ernaut
. LECROART, Théo
. LYSEN, Cyril

HALLEZ, Alan

. BULBO, Noah

PITOT, Romain

. DERUMIER, Thomas
. CHARCHAR, Romain

LECLERCAQ, Justin

. SUTERA, Livio

. HUBAUT, Théo

. LATOUR, Aymeric
. PICCA, Thibault

AELGOET, Louis

2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1998

1997

1997
2000
1999
1999
2000
2000
1998
2002
2001
2000
2001
2001
2003
2003
2000
2001
2001
2002
2003
2000
2000
2003
2004
2002
2003
2003
2004
2003
2004
2005
2004
2003
2004
2004

DM
HELIOS
EC
MHN

HELIOS
HELIOS
ENLN
DM
BCSG

CCM
CCM
CCM
ESP

DM

ESP
CCM
HELIOS

ENLN
CCM
ESP

DM

DM
CCM
ENLN
CCM
CCM
CCM
ESP
DM
HELIOS
ESP
HELIOS
ENLN
ESP
DM

DM

DM
BCSG
HELIOS
CMA
ESP
CCM
DM
CNT
EC
ENLN
ENLN
ESP
BCSG
HELIOS
BCSG
CNT
ENLN
ENLN
DM

BEL
BEL
BEL
POL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

1:08.02
1:16.28

NT
1:22.49

1:13.34
1:10.63
1:10.32
1:09.50
1:10.54

1:01.22
1:03.29
1:06.68
1:10.74
1:10.41
1:10.83
1:14.16
1:32.48

1:01.84
1:03.58
1:03.71

56.16

56.16
1:01.22
1:01.84
1:03.58
1:03.29
1:06.68
1:03.71
1:08.02
1:13.34
1:10.74
1:10.63
1:10.32
1:10.58
1:12.66
1:10.41
1:09.50
1:10.54
1:16.28
1:09.47
1:10.83
1:14.16
1:14.11
1:12.61

NT
1:14.96
1:14.81
1:28.08
1:20.66
1:23.86
1:23.01
1:20.63
1:21.80
1:26.77
1:25.45

1:06.22
1:10.19
1:14.42

1:06.45
1:06.70
1:08.59
1:09.62
1:09.70

59.69
1:02.79
1:03.97
1:06.46
1:09.08
1:11.00
1:11.55
1:27.64

1:01.02
1:02.77
1:04.84

56.90

56.90

59.69
1:01.02
1:02.77
1:02.79
1:03.97
1:04.84
1:06.22
1:06.45
1:06.46
1:06.70
1:08.59
1:08.90
1:09.00
1:09.08
1:09.62
1:09.70
1:10.19
1:10.68
1:11.00
1:11.55
1:12.47
1:13.27
1:14.42
1:14.76
1:15.81
1:20.55
1:20.74
1:20.78
1:21.69
1:21.76
1:22.61
1:23.26
1:24.13

FINA

403
338
284

399
394
362
346
345

550
472
447
398
355
327
319
173

515
473
429

635

635
550
515
473
472
447
429
403
399
398
394
362
357
356
355
346
345
338
331
327
319
307
297
284
280
268
224
222
222
214
214
207
202
196
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 6, Messieurs, 100m Dos, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
35. MARET, Antoine 2004 HELIOS BEL 1:34.94 1:24.52 193
36. MAROTTA, Baptiste 2005 CCM BEL 1:29.57 1:24.54 193
37. CAUCHETEUX, Armand 2005 CNT BEL 1:27.78 1:24.92 191
38. LAHAYE, Flavian 2005 ENLN BEL 1:30.04  1:25.15 189
39. MONSEUX, Maxime 2004 ESP BEL 1:25.49 1:25.90 184
40. LUSIAU, Kylian 2000 HELIOS BEL 1:32.48 1:27.64 173 *
41. AERNOUDT, Max 2005 ESP BEL 1:27.10 1:28.20 170
42. DENIS, Cyril 2004 CCM BEL 1:28.62 1:31.94 150 *
43. FILALI, Samih 2005 ENLN BEL 1:30.47  1:34.49 138 *
44. KAGAN, Romain 2005 BCSG BEL 1:34.87 1:37.77 125 *
disq. DURIEU, Théo 2003 CMA BEL 1:21.03
SW 6.5..c - le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés la traction des bras
forf.nd. GOSSET, Vassily 2005 CCM BEL 1:19.57
forf.déc. KRZYSZTYNSKI, Jan 2002 MHN POL 1:22.49
Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 2:45.65
RDH 12 2:31.31
RDH 13 2:29.99
RDH 14 2:19.55
RDH 15 2:18.20 ,
RDH 16 2:12.34
RDH 17 - 18 2:12.10
RDH 19 + 2:10.10
temps 2015 11: 3:24.12; 12: 3:13.97; 13: 3:06.45; 14: 3:02.15; 15: 2:56.49; 16: 2:51.73; 17: 2:50.13; 18: 2:46.03 /
temps 2016 19 +: 2:43.59
Points: FINA 2016
PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
11 ans
1. SALTYSIAK, Cecilia 2005 MHN USA 3:05.74 2:50.92 362
50m: 39.32 39.32 100m: 1:24.42 45.10 150m: 2:13.74 49.32 200m: 2:50.92 37.18
2. DUBREUCQ, Magdalena 2005 BCSG BEL 3:01.57 2:53.38 347
50m: 35.76 35.76 100m: 1:20.99 45.23 150m: 2:13.60 52.61 200m: 2:53.38 39.78
3. CAULIER, Jeanne 2005 ESP BEL 3:00.90 2:57.51 323
50m: 39.67 39.67 100m: 1:21.04 41.37 150m: 2:16.25 55.21 200m: 2:57.51 41.26
4. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 3:05.64 3:06.63 278
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.44 45.76 150m: 2:26.31 1:00.87 200m: 3:06.63 40.32
5. CHKAREULI, Alika 2005 GAC BEL 3:08.47 3:08.92 268
50m: 44.14 44.14 100m: 1:31.93 47.79 150m: 2:29.19 57.26 200m: 3:08.92 39.73
6. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 3:05.08 3:11.34 258
50m: 44.89 44.89 100m: 1:34.22 49.33 150m: 2:27.28 53.06 200m: 3:11.34 44.06
7. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 3:16.78 3:14.97 244
50m: 46.91 46.91 100m: 1:35.54 48.63 150m: 2:30.07 54.53 200m: 3:14.97 44,90
8. SMETTE, Maia 2005 ESP BEL 3:23.65 3:15.03 243
50m: 46.53 46.53 100m: 1:36.16 49.63 150m: 2:32.23 56.07 200m: 3:15.03 42.80
forf.nd. MERESSE, Céline 2005 BST BEL 2:54.02
12 ans
1. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 2:52.57 2:53.87 344
50m: 37.84 37.84 100m: 1:22.68 44.84 150m: 2:14.40 51.72 200m: 2:53.87 39.47
2. LOOSVELDT, Vinciane 2004 EC FRA 2:53.96 2:54.65 339
50m: 37.00 37.00 100m: 1:22.77 45.77 150m: 2:14.55 51.78 200m: 2:54.65 40.10
3. MIKUS, Coraline 2004 BCSG BEL 2:59.61 3:00.08 309
50m: 41.84 41.84 100m: 1:29.32 47.48 150m: 2:19.62 50.30 200m: 3:00.08 40.46
4. BOUTTIQUE, Marie 2004 EC BEL 3:03.14 3:04.94 286
50m: 44.77 44.77 100m: 1:30.15 45.38 150m: 2:23.86 53.71 200m: 3:04.94 41.08
5. CARYN, Périne 2004 DM BEL 3:09.93 3:05.68 282
50m: 41.51 41.51 100m: 1:28.08 46.57 150m: 2:20.30 52.22 200m: 3:05.68 45.38
6. HANICQ, Aube 2004 HELIOS BEL 3:17.03 3:08.33 270
50m: 44.96 44.96 100m: 1:34.15 49.19 150m: 2:27.21 53.06 200m: 3:08.33 41.12
7. ZINQUE, Krissanthy 2004 ENLN BEL 2:59.66 3:09.39 266
50m: 43.51 43.51 100m: 1:29.20 45.69 150m: 2:27.60 58.40 200m: 3:09.39 41.79
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 7, Dames, 200m 4 nages

13 ans
1. VALLEE, Laurane 2003 ESP BEL 2:31.47 2:31.12 524
50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.10 37.93 150m: 1:57.84
2. DAL, Marie 2003 DM BEL 2:37.41 2:36.09 475
50m: 34.52 34.52 100m: 1:13.99 39.47 150m: 2:00.47
3. SAIDANE, Kémilia 2003 CDC BEL 2:43.63 2:44.13 409
50m: 34.98 34.98 100m: 1:16.31 41.33 150m: 2:06.17
4. GREGOIRE, Marion 2003 ENLN BEL 2:51.45 2:46.11 394
50m: 38.57 38.57 100m: 1:21.43 42.86 150m: 2:08.80
5. BRAL, Marie 2003 DM BEL 2:47.27 2:46.73 390
50m: 36.49 36.49 100m: 1:20.17 43.68 150m: 2:08.74
6. LESSAGE, Marie 2003 ENLN BEL 2:51.54 2:54.67 339
50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.59 42.89 150m: 2:16.61
7. RONDEAU, Lola 2003 ENLN BEL 2:50.89 2:58.43 318
50m: 42.58 42.58 100m: 1:26.62 44.04 150m: 2:18.03
8. WATTIAUX, Julie 2003 ENLN BEL 2:55.69 2:58.44 318
50m: 41.15 41.15 100m: 1:29.22 48.07 150m: 2:17.94
9. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 3:06.74 2:59.42 313
50m: 37.93 37.93 100m: 1:22.55 44.62 150m: 2:20.36
10. SIMOENS, Violaine 2003 HELIOS BEL 3:06.55 3:05.07 285
50m: 43.95 43.95 100m: 1:30.18 46.23 150m: 2:24.80
14 ans
1. MICHELS, Chloé 2002 DM BEL 2:32.97 2:32.57 509
50m: 33.08 33.08 100m: 1:14.02 40.94 150m: 1:57.79
2. CALET, Perrine 2002 DM BEL 2:38.59 2:35.38 482
50m: 34.17 34.17 100m: 1:14.80 40.63 150m: 2:01.13
3. SEBILLE, Chloé 2002 ENLN BEL 2:51.10 2:51.53 358
50m: 37.46 37.46 100m: 1:21.96 44.50 150m: 2:12.91
4. MICHOT, Alice 2002 ENLN BEL 2:55.37 2:51.64 357
50m: 38.46 38.46 100m: 1:19.73 41.27 150m: 2:10.89
5. PAUL, Erin 2002 HELIOS BEL 3:02.63 3:01.91 300
50m: 38.69 38.69 100m: 1:26.27 47.58 150m: 2:19.19
15 ans
1. BAUDOUX, Camille 2001 ENLN BEL 2:39.87 2:36.12 475
50m: 34.50 34.50 100m: 1:14.27 39.77 150m: 2:01.34
2. HERMAN, Marie 2001 CMA BEL 2:38.54 2:39.27 447
50m: 35.14 35.14 100m: 1:17.75 42.61 150m: 2:01.49
3. HANICQ, Ambre 2001 HELIOS BEL 2:57.08 2:48.84 375
50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.20 42.32 150m: 2:11.92
4. AELGOET, Emmie 2001 DM BEL 2:54.09 2:49.77 369
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.22 40.99 150m: 2:10.30
5. SCHWAB, Catherine 2001 MHN CAN 2:37.57 2:50.09 367
50m: 35.29 35.29 100m: 1:20.24 44.95 150m: 2:12.96
6. VISEE, Chloé 2001 BCSG BEL 2:47.87 2:51.26 360
50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.64 43.92 150m: 2:12.47
16 ans
1. GHESQUIER, Romane 2000 DM BEL 2:24.10 2:25.67 585
50m: 31.62 31.62 100m: 1:08.91 37.29 150m: 1:52.19
2. VAEL, Ornella 2000 ENLN BEL 2:42.43 2:39.50 445
50m: 35.23 35.23 100m: 1:15.86 40.63 150m: 2:03.34
3. PIETTE, Britney 2000 HELIOS BEL 2:42.62 2:40.25 439
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.02 41.21 150m: 2:04.95
17-18 ans
1. VANDEN ABEELE, Syl 1999 DM BEL 2:26.45 2:27.36 565
50m: 31.77 31.77 100m: 1:09.36 37.59 150m: 1:52.66
2. BACCAUW, Manon 1998 BCSG BEL 2:40.34 2:40.18 440
50m: 33.62 33.62 100m: 1:15.58 41.96 150m: 2:03.71

45.74

46.48

49.86

47.37

48.57

56.02

51.41

48.72

57.81

54.62

43.77

46.33

50.95

51.16

52.92

47.07

43.74

50.72

52.08

52.72

49.83

43.28

47.48

46.93

43.30

48.13

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:31.12 33.28
2:36.09 35.62
2:44.13 37.96
2:46.11 37.31
2:46.73 37.99
2:54.67 38.06
2:58.43 40.40
2:58.44 40.50
2:59.42 39.06
3:05.07 40.27
2:32.57 34.78
2:35.38 34.25
2:51.53 38.62
2:51.64 40.75
3:01.91 42.72
2:36.12 34.78
2:39.27 37.78
2:48.84 36.92
2:49.77 39.47
2:50.09 37.13
2:51.26 38.79
2:25.67 33.48
2:39.50 36.16
2:40.25 35.30
2:27.36 34.70
2:40.18 36.47
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 7, Dames, 200m 4 nages

Cat. générale

1. GHESQUIER, Romane 2000 DM BEL 2:24.10 2:25.67 585

50m: 31.62 31.62 100m: 1:08.91 37.29 150m: 1:52.19 43.28 200m: 2:25.67 33.48
2. VANDEN ABEELE, Syl 1999 DM BEL 2:26.45 2:27.36 565

50m: 31.77 31.77 100m: 1:09.36 37.59 150m: 1:52.66 43.30 200m: 2:27.36 34.70
3. VALLEE, Laurane 2003 ESP BEL 2:31.47 2:31.12 524

50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.10 37.93 150m: 1:57.84 45.74 200m: 2:31.12 33.28
4. MICHELS, Chloé 2002 DM BEL 2:32.97 2:32.57 509

50m: 33.08 33.08 100m: 1:14.02 40.94 150m: 1:57.79 43.77 200m: 2:32.57 34.78
5. CALET, Perrine 2002 DM BEL 2:38.59 2:35.38 482

50m: 34.17 34.17 100m: 1:14.80 40.63 150m: 2:01.13 46.33 200m: 2:35.38 34.25
6. DAL, Marie 2003 DM BEL 2:37.41 2:36.09 475

50m: 34.52 34.52 100m: 1:13.99 39.47 150m: 2:00.47 46.48 200m: 2:36.09 35.62
7. BAUDOUX, Camille 2001 ENLN BEL 2:39.87 2:36.12 475

50m: 34.50 34.50 100m: 1:14.27 39.77 150m: 2:01.34 47.07 200m: 2:36.12 34.78
8. HERMAN, Marie 2001 CMA BEL 2:38.54 2:39.27 447

50m: 35.14 35.14 100m: 1:17.75 42.61 150m: 2:01.49 43.74 200m: 2:39.27 37.78
9. VAEL, Ornella 2000 ENLN BEL 2:42.43 2:39.50 445

50m: 35.23 35.23 100m: 1:15.86 40.63 150m: 2:03.34 47.48 200m: 2:39.50 36.16
10. BACCAUW, Manon 1998 BCSG BEL 214034 214018 440

50m: 33.62 33.62 100m: 1:15.58 41.96 150m: 2:03.71 48.13 200m: 2:40.18 36.47
11. PIETTE, Britney 2000 HELIOS BEL 2:42.62 2:40.25 439

50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.02 41.21 150m: 2:04.95 46.93 200m: 2:40.25 35.30
12. SAIDANE, Kémilia 2003 CDC BEL 2:43.63 2:44.13 409

50m: 34.98 34.98 100m: 1:16.31 41.33 150m: 2:06.17 49.86 200m: 2:44.13 37.96
13. GREGOIRE, Marion 2003 ENLN BEL 2:51.45 2:46.11 394

50m: 38.57 38.57 100m: 1:21.43 42.86 150m: 2:08.80 47.37 200m: 2:46.11 37.31
14. BRAL, Marie 2003 DM BEL 2:47.27 2:46.73 390

50m: 36.49 36.49 100m: 1:20.17 43.68 150m: 2:08.74 48.57 200m: 2:46.73 37.99
15. HANICQ, Ambre 2001 HELIOS BEL 2:57.08 2:48.84 375

50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.20 42.32 150m: 2:11.92 50.72 200m: 2:48.84 36.92
16. AELGOET, Emmie 2001 DM BEL 2:54.09 2:49.77 369

50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.22 40.99 150m: 2:10.30 52.08 200m: 2:49.77 39.47
17. SCHWAB, Catherine 2001 MHN CAN 2:37.57 2:50.09 367

50m: 35.29 35.29 100m: 1:20.24 44.95 150m: 2:12.96 52.72 200m: 2:50.09 37.13
18. SALTYSIAK, Cecilia 2005 MHN USA 3:05.74  2:50.92 362

50m: 39.32 39.32 100m: 1:24.42 45.10 150m: 2:13.74 49.32 200m: 2:50.92 37.18
19. VISEE, Chloé 2001 BCSG BEL 2:47.87 2:51.26 360

50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.64 43.92 150m: 2:12.47 49.83 200m: 2:51.26 38.79
20. SEBILLE, Chloé 2002 ENLN BEL 2:51.10 2:51.53 358

50m: 37.46 37.46 100m: 1:21.96 44.50 150m: 2:12.91 50.95 200m: 2:51.53 38.62
21. MICHOT, Alice 2002 ENLN BEL 2:55.37 2:51.64 357

50m: 38.46 38.46 100m: 1:19.73 41.27 150m: 2:10.89 51.16 200m: 2:51.64 40.75
22. DUBREUCQ, Magdalena 2005 BCSG BEL 3:01.57 2:53.38 347

50m: 35.76 35.76 100m: 1:20.99 45.23 150m: 2:13.60 52.61 200m: 2:53.38 39.78
23. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 2:52.57 2:53.87 344

50m: 37.84 37.84 100m: 1:22.68 44.84 150m: 2:14.40 51.72 200m: 2:53.87 39.47
24. LOOSVELDT, Vinciane 2004 EC FRA 2:53.96 2:54.65 339

50m: 37.00 37.00 100m: 1:22.77 45.77 150m: 2:14.55 51.78 200m: 2:54.65 40.10
25. LESSAGE, Marie 2003 ENLN BEL 2:51.54 2:54.67 339

50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.59 42.89 150m: 2:16.61 56.02 200m: 2:54.67 38.06
26. CAULIER, Jeanne 2005 ESP BEL 3:00.90 2:57.51 323

50m: 39.67 39.67 100m: 1:21.04 41.37 150m: 2:16.25 55.21 200m: 2:57.51 41.26
27. RONDEAU, Lola 2003 ENLN BEL 2:50.89  2:58.43 318

50m: 42.58 42.58 100m: 1:26.62 44.04 150m: 2:18.03 51.41 200m: 2:58.43 40.40
28. WATTIAUX, Julie 2003 ENLN BEL 2:55.69 2:58.44 318

50m: 41.15 41.15 100m: 1:29.22 48.07 150m: 2:17.94 48.72 200m: 2:58.44 40.50
29. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 3:06.74 2:59.42 313

50m: 37.93 37.93 100m: 1:22.55 44.62 150m: 2:20.36 57.81 200m: 2:59.42 39.06
30. MIKUS, Coraline 2004 BCSG BEL 2:59.61 3:00.08 309

50m: 41.84 41.84 100m: 1:29.32 47.48 150m: 2:19.62 50.30 200m: 3:00.08 40.46
31. PAUL, Erin 2002 HELIOS BEL 3:02.63 3:01.91 300

50m: 38.69 38.69 100m: 1:26.27 47.58 150m: 2:19.19 52.92 200m: 3:01.91 42.72
32. BOUTTIQUE, Marie 2004 EC BEL 3:03.14 3:04.94 286

50m: 44.77 44.77 100m: 1:30.15 45.38 150m: 2:23.86 53.71 200m: 3:04.94 41.08
33. SIMOENS, Violaine 2003 HELIOS BEL 3:06.55 3:05.07 285

50m: 43.95 43.95 100m: 1:30.18 46.23 150m: 2:24.80 54.62 200m: 3:05.07 40.27
34. CARYN, Périne 2004 DM BEL 3:09.93 3:05.68 282

50m: 41.51 41.51 100m: 1:28.08 46.57 150m: 2:20.30 52.22 200m: 3.05.68 45.38
35. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 3:05.64 3:06.63 278

50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.44 45.76 150m: 2:26.31 1:00.87 200m: 3:06.63 40.32
36. HANICQ, Aube 2004 HELIOS  BEL 3:17.03  3:08.33 270

50m: 44.96 44.96 100m: 1:34.15 49.19 150m: 2:27.21 53.06 200m: 3:08.33 41.12
37. CHKAREULLI, Alika 2005 GAC BEL 3:08.47 3:08.92 268

50m: 44.14 44.14 100m: 1:31.93 47.79 150m: 2:29.19 57.26 200m: 3:08.92 39.73
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 7, Dames, 200m 4 nages, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
38. ZINQUE, Krissanthy 2004 ENLN BEL 2:59.66 3:09.39 266
50m: 43.51 43.51 100m: 1:29.20 45.69 150m: 2:27.60 58.40 200m: 3:09.39 41.79
39. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 3:05.08 3:11.34 258
50m: 44.89 44.89 100m: 1:34.22 49.33 150m: 2:27.28 53.06 200m: 3:11.34 44.06
40. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 3:16.78 3:14.97 244
50m: 46.91 46.91 100m: 1:35.54 48.63 150m: 2:30.07 54.53 200m: 3:14.97 44.90
41. SMETTE, Maia 2005 ESP BEL 3:23.65 3:15.03 243
50m: 46.53 46.53 100m: 1:36.16 49.63 150m: 2:32.23 56.07 200m: 3:15.03 42.80
forf.nd. MERESSE, Céline 2005 BST BEL 2:54.02
Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 2:44.64
RDH 12 2:3239
RDH 13 2:23.92
RDH 14 2:17.14
RDH 15 2:1150
RDH 16 2:07.53
RDH 17 -18 2:02.70
RDH 19 + 2:02.18

temps 2015 11: 3:20.18; 12: 3:05.71; 13: 2:54.48;

temps 2016 19 +: 2:26.73

14: 2:47.36; 15: 2:43.99; 16

:2:41.44; 17: 2:37.65; 18:2:33.91 /

Points: FINA 2016

RESULT

2:45.73
150m:

2:50.99
150m:

2:51.67
150m:

3:01.71
150m:

3:02.27
150m:

3:24.43
150m:

2:30.38
150m:

2:45.94
150m:

2:59.31
150m:

3:00.57
150m:

3:01.07
150m:

3:02.33
150m:

2:28.04
150m:

2:30.25
150m:

2:33.84
150m:

2:34.35
150m:

2:35.73

PL NOM année Club NAT Q-T
11 ans
1. COUNOY, Félix 2005 BCSG BEL 2:45.52
50m: 35.65 35.65 100m: 1:18.91 43.26
2. BIAD, Malik 2005 CMA BEL 2:58.67
50m: 38.73 38.73 100m: 1:24.77 46.04
3. LECOURT, Louis 2005 EC FRA 2:49.60
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.17 44.95
4. AERNOUDT, Max 2005 ESP BEL 3:16.17
50m: 43.28 43.28 100m: 1:28.30 45.02
5. LAHAYE, Flavian 2005 ENLN BEL 3:26.80
50m: 40.70 40.70 100m: 1:26.12 45.42
6. FILALI, Samih 2005 ENLN BEL 3:20.41
50m: 50.86 50.86 100m: 1:43.23 52.37
disg. DUFOND, Noah 2005 ENLN BEL 3:05.51
SW 7.6. - arrivée ou virage a 1 main ou 2 mains non simultanémentet ou non séparée
forf.nd. DELANNOQY, Thomas 2005 BCSG BEL 3:11.60
12 ans
1. TRIPIER, Yann 2004 DM BEL 2:34.07
50m: 32.35 32.35 100m: 51.46 19.11
2. LECLERCQ, Justin 2004 HELIOS BEL 2:44.45
50m: 36.95 36.95 100m: 1:21.57 44.62
3. BERTRAND, Adrien 2004 CCM BEL 2:58.71
50m: 40.01 40.01 100m: 1:24.10 44.09
4. AELGOET, Louis 2004 DM BEL 3:02.92
50m: 41.27 41.27 100m: 1:27.34 46.07
5. PICCA, Thibault 2004 ENLN BEL 3:04.13
50m: 42.11 42.11 100m: 1:26.50 44.39
6. MONSEUX, Maxime 2004 ESP BEL 3:07.38
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.70 44.59
13 ans
1. IBBERSON, William 2003 DM BEL 2:30.10
50m: 32.18 32.18 100m: 1:09.21 37.03
2. SCUTNAIRE, Tom 2003 ESP BEL 2:33.25
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.70 37.44
3. VANDAMME, Hugo 2003 DM BEL 2:38.41
50m: 32.51 32.51 100m: 1:12.85 40.34
4. BIAD, Mehdi 2003 CMA BEL 2:33.69
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.37 38.91
5. LECROART, Théo 2003 DM BEL 2:36.00
50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.99 39.98

150m:

FINA

289
2:08.41

263
2:13.19

260
2:13.10

219
2:20.80

217
2:20.51

154 ~*
2:40.20

387
1:56.54

288
2:09.26

228
2:20.87

223
2:20.64

221
2:21.54

217
2:20.28

406
1:54.45

388
1:55.74

361

1:57.49
358

2:00.65

348
2:01.30

49.50

48.42

48.93

52.50

54.39

56.97

1:05.08

47.69

56.77

53.30

55.04

55.58

45.24

45.04

44.64

45.28

46.31

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:45.73

2:50.99

2:51.67

3:01.71

3:02.27

3:24.43

2:30.38

2:45.94

2:59.31

3:00.57

3:01.07

3:02.33

2:28.04

2:30.25

2:33.84

2:34.35

2:35.73

37.32

37.80

38.57

40.91

41.76

44.23

33.84

36.68

38.44

39.93

39.53

42.05

33.59

34.51

36.35

33.70

34.43
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forf.déc.

championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 8, Garcons, 200m 4 nages, 13 ans

PL NOM

6. HALLEZ, Logan
50m:

7. LEROQY, Thibo
50m:

8. PITOT, Romain
50m:

9. VULPESCU, Luca
50m:

14 ans

1. CARYN, Mathys
50m:

2. VANHUYS, Matt

50m:

3. DEBAVEYE, Theo
50m:

4. MIKUS, Loic
50m:

32.62

35.60

35.76

37.71

31.15

31.96

33.85

34.28

5. LIMBIOUL, Thomas

50m:

36.14

KRZYSZTYNSKI, Jan

15 ans
1. MESTDAGH, Vianney

50m: 31.16
2. BOXUS, Thomas

50m: 32.08
3. MADARASZ, Loris

50m: 32.49
4. BURETTE, Lucas

50m: 34.49
16 ans
1. SIX, William

50m: 29.71
2. FAELENS, Theo

50m: 31.11
3. LEROY, Theo

50m: 30.69
4. AERNOUDT, Eliott

50m: 31.18
5. MARIN, Benjamin

50m: 31.53
6. BAGHDADI, Amine

50m: 33.79
7. LUSIAU, Kylian

50m: 43.90
17 - 18 ans
1. DAL, Lucas

50m: 27.44
2. SEBILLE, Corenthin

50m: 28.05
3. BAUDOUX, Valentin

50m: 28.57
4. DISIERE, Thibeaut

50m: 30.98

disq. VARGA, Jean

SW 9.3. - la fin de chaque style n'est pas conforme a la régle de la nage de son parcours

19 ans et plus

1. VANHUYS, Logan
50m:

26.84

2. MATTELAER, Mathieu

50m:

3. DUBUC, Armand
50m:

28.16

28.97

année
2003
32.62

2003
35.60

2003
35.76

2003
37.71

2002
31.15

2002
31.96

2002
33.85

2002
34.28

2002
36.14

2002

2001
31.16

2001
32.08

2001
32.49

2001
34.49

2000
29.71

2000
31.11

2000
30.69

2000
31.18

2000
31.53

2000
33.79

2000
43.90

1999
27.44

1999
28.05

1999
28.57

1998
30.98
1999

1997
26.84

1991
28.16

1997
28.97

Club
EC

100m:

EC

100m:

ENLN

100m:

CCM

100m:

DM

100m:

DM

100m:

EC

100m:

BCSG

100m:

HELIOS
100m:

MHN

DM

100m:

HELIOS
100m:

HELIOS
100m:

EC

100m:

BCSG

100m:

EC

100m:

EC

100m:

ESP

100m:

DM

100m:
HELIOS
100m:

HELIOS
100m:

DM

100m:

ENLN

100m:

ENLN

100m:

ESP

100m:

ENLN

DM

100m:

DM

100m:

EC

100m:

NAT QT
BEL 2:42.92
1:13.66 41.04
BEL 2:38.17
1:15.42 39.82
BEL 2:46.83
1:16.55 40.79
BEL NT
1:26.71 49.00

BEL 2:29.06

1:07.40 36.25
BEL 2:31.32
1:10.21 38.25
BEL 2:36.54
1:16.24 42.39
BEL 2:44.42
1:15.75 41.47
BEL 2:51.53
1:14.33 38.19

POL 2:25.41

BEL 2:23.87
1:08.96 37.80
BEL 2:32.59
1:09.22 37.14
BEL 2:40.41
1:11.58 39.09
FRA 2:39.94
1:15.46 40.97

BEL 2:20.58

1:05.15 35.44
BEL 2:23.96
1:09.16 38.05
BEL 2:23.65
1:09.88 39.19
BEL 2:31.06
1:07.24 36.06
BEL 2:32.20
1:10.76 39.23
BEL 2:42.63
1:15.42 41.63
BEL 3:18.85
1:31.34 47.44
BEL 2:09.30

59.29 31.85
BEL 2:18.57
1:01.18 33.13
BEL 2:21.06
1:07.11 38.54
BEL 2:24.83
1:06.20 35.22
BEL 2:32.70

BEL 2:02.18

57.97 31.13
BEL NT
1:00.64 32.48
BEL 2:10.66
1:03.76 34.79

RESULT
2:36.25
150m:

2:39.14
150m:

2:43.07
150m:

2:58.34
150m:

2:23.08
150m:

2:26.95
150m:

2:38.04
150m:

2:38.84
150m:

2:40.66
150m:

2:22.58
150m:

2:23.34
150m:

2:32.68
150m:

2:38.18
150m:

2:21.69
150m:

2:22.62
150m:

2:25.01
150m:

2:27.11
150m:

2:34.56
150m:

2:38.40
150m:

3:15.10
150m:

2:08.99
150m:

2:19.66
150m:

2:22.76
150m:

2:27.77
150m:

2:04.95
150m:

2:07.23
150m:

2:14.89
150m:

FINA
345
2:01.20

326
2:02.78

303

2:06.24

232 %
2:19.67

449
1:51.33

415
1:54.25

333
2:02.11

328
2:02.84

317
2:03.55

454
1:50.02

447
1:51.65

370
1:58.01

332
2:02.36

463
1:48.79

454
1:50.76

432
1:51.39

413
1:54.56

356
1:59.70

331
2:05.49

17~
2:34.87

613
1:38.49

483
1:45.96

452
1:49.86

408
1:51.15

675
1:35.20

639

1:37.75

536

1:42.26

47.54

47.36

49.69

52.96

43.93

44.04

45.87

47.09

49.22

41.06

42.43

46.43

46.90

43.64

41.60

41.51

47.32

48.94

50.07

1:03.53

39.20

44.78

42.75

44.95

37.23

37.11

38.50

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:36.25

2:39.14

2:43.07

2:58.34

2:23.08

2:26.95

2:38.04

2:38.84

2:40.66

2:22.58

2:23.34

2:32.68

2:38.18

2:21.69

2:22.62

2:25.01

2:27.11

2:34.56

2:38.40

3:15.10

2:08.99

2:19.66

2:22.76

2:27.77

2:04.95

2:07.23

2:14.89

35.05

36.36

36.83

38.67

31.75

32.70

35.93

36.00

37.11

32.56

31.69

34.67

35.82

32.90

31.86

33.62

32.55

34.86

32.91

40.23

30.50

33.70

32.90

36.62

29.75

29.48

32.63
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 8, Messieurs, 200m 4 nages, 19 ans et plus

PL NOM année Club NAT QT RESULT FINA
4. FAUVART, Adrien 1997 EC BEL NT 2:25.50 427
50m: 29.64 29.64 100m: 1:08.44 38.80 150m: 1:50.67 42.23 200m: 2:25.50 34.83

Cat. générale

1. VANHUYS, Logan 1997 DM BEL 2:02.18 2:04.95 675

50m: 26.84 26.84 100m: 57.97 31.13 150m: 1:35.20 37.23 200m: 2:04.95 29.75
2. MATTELAER, Mathieu 1991 DM BEL NT 2:07.23 639

50m: 28.16 28.16 100m: 1:00.64 32.48 150m: 1:37.75 37.11 200m: 2:07.23 29.48
3. DAL, Lucas 1999 DM BEL 2:09.30 2:08.99 613

50m: 27.44 27.44 100m: 59.29 31.85 150m: 1:38.49 39.20 200m: 2:08.99 30.50
4. DUBUC, Armand 1997 EC BEL 2:10.66 2:14.89 536

50m: 28.97 28.97 100m: 1:03.76 34.79 150m: 1:42.26 38.50 200m: 2:14.89 32.63
5. SEBILLE, Corenthin 1999 ENLN BEL 2:18.57 2:19.66 483

50m: 28.05 28.05 100m: 1:01.18 33.13 150m: 1:45.96 44.78 200m: 2:19.66 33.70
6. SIX, William 2000 BCSG BEL 2:20.58 2:21.69 463

50m: 29.71 29.71 100m: 1:05.15 35.44 150m: 1:48.79 43.64 200m: 2:21.69 32.90
7. MESTDAGH, Vianney 2001 DM BEL 2:23.87 2:22.58 454

50m: 31.16 31.16 100m: 1:08.96 37.80 150m: 1:50.02 41.06 200m: 2:22.58 32.56
8. FAELENS, Theo 2000 EC BEL 2:23.96 2:22.62 454

50m: 31.11 31.11 100m: 1:09.16 38.05 150m: 1:50.76 41.60 200m: 2:22.62 31.86
9. BAUDOUX, Valentin 1999 ENLN BEL 2:21.06 2:22.76 452

50m: 28.57 28.57 100m: 1:07.11 38.54 150m: 1:49.86 42.75 200m: 2:22.76 32.90
10. CARYN, Mathys 2002 DM BEL 2:29.06 2:23.08 449

50m: 31.15 31.15 100m: 1:07.40 36.25 150m: 1:51.33 43.93 200m: 2:23.08 31.75
11. BOXUS, Thomas 2001 HELIOS BEL 2:32.59 2:23.34 447

50m: 32.08 32.08 100m: 1:09.22 37.14 150m: 1:51.65 42.43 200m: 2:23.34 31.69
12. LEROY, Theo 2000 EC BEL 2:23.65 2:25.01 432

50m: 30.69 30.69 100m: 1:09.88 39.19 150m: 1:51.39 41.51 200m: 2:25.01 33.62
13. FAUVART, Adrien 1997 EC BEL NT 2:25.50 427

50m: 29.64 29.64 100m: 1:08.44 38.80 150m: 1:50.67 42.23 200m: 2:25.50 34.83
14. VANHUYS, Matt 2002 DM BEL 2:31.32 2:26.95 415

50m: 31.96 31.96 100m: 1:10.21 38.25 150m: 1:54.25 44.04 200m: 2:26.95 32.70
15. AERNOUDT, Eliott 2000 ESP BEL 2:31.06 2:27.11 413

50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.24 36.06 150m: 1:54.56 47.32 200m: 2:27.11 32.55
16. DISIERE, Thibeaut 1998 ESP BEL 2:24.83 2:27.77 408

50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.20 35.22 150m: 1:51.15 44.95 200m: 2:27.77 36.62
17. IBBERSON, William 2003 DM BEL 2:30.10  2:28.04 406

50m: 32.18 32.18 100m: 1:09.21 37.03 150m: 1:54.45 45.24 200m: 2:28.04 33.59
18. SCUTNAIRE, Tom 2003 ESP BEL 2:33.25 2:30.25 388

50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.70 37.44 150m: 1:55.74 45.04 200m: 2:30.25 34.51
19. TRIPIER, Yann 2004 DM BEL 2:34.07 2:30.38 387

50m: 32.35 32.35 100m: 51.46 19.11 150m: 1:56.54 1:05.08 200m: 2:30.38 33.84
20. MADARAS?Z, Loris 2001 HELIOS BEL 2:40.41 2:32.68 370

50m: 32.49 32.49 100m: 1:11.58 39.09 150m: 1:58.01 46.43 200m: 2:32.68 34.67
21. VANDAMME, Hugo 2003 DM BEL 2:38.41 2:33.84 361

50m: 32.51 32.51 100m: 1:12.85 40.34 150m: 1:57.49 44.64 200m: 2:33.84 36.35
22. BIAD, Mehdi 2003 CMA BEL 2:33.69 2:34.35 358

50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.37 38.91 150m: 2:00.65 45.28 200m: 2:34.35 33.70
23. MARIN, Benjamin 2000 DM BEL 2:32.20 2:34.56 356

50m: 31.53 31.53 100m: 1:10.76 39.23 150m: 1:59.70 48.94 200m: 2:34.56 34.86
24. LECROART, Théo 2003 DM BEL 2:36.00 2:35.73 348

50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.99 39.98 150m: 2:01.30 46.31 200m: 2:35.73 34.43
25. HALLEZ, Logan 2003 EC BEL 2:42.92 2:36.25 345

50m: 32.62 32.62 100m: 1:13.66 41.04 150m: 2:01.20 47.54 200m: 2:36.25 35.05
26. DEBAVEYE, Theo 2002 EC BEL 2:36.54  2:38.04 333

50m: 33.85 33.85 100m: 1:16.24 42.39 150m: 2:02.11 45.87 200m: 2:38.04 35.93
27. BURETTE, Lucas 2001 EC FRA 2:39.94  2:38.18 332

50m: 34.49 34.49 100m: 1:15.46 40.97 150m: 2:02.36 46.90 200m: 2:38.18 35.82
28. BAGHDADI, Amine 2000 HELIOS BEL 2:42.63 2:38.40 331

50m: 33.79 33.79 100m: 1:15.42 41.63 150m: 2:05.49 50.07 200m: 2:38.40 32.91
29. MIKUS, Loic 2002 BCSG BEL 2:44.42 2:38.84 328

50m: 34.28 34.28 100m: 1:15.75 41.47 150m: 2:02.84 47.09 200m: 2:38.84 36.00
30. LEROQY, Thibo 2003 EC BEL 2:38.17 2:39.14 326

50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.42 39.82 150m: 2:02.78 47.36 200m: 2:39.14 36.36
31. LIMBIOUL, Thomas 2002 HELIOS BEL 2:51.53 2:40.66 317

50m: 36.14 36.14 100m: 1:14.33 38.19 150m: 2:03.55 49.22 200m: 2:40.66 37.11
32. PITOT, Romain 2003 ENLN BEL 2:46.83 2:43.07 303

50m: 35.76 35.76 100m: 1:16.55 40.79 150m: 2:06.24 49.69 200m: 2:43.07 36.83
33. COUNOY, Félix 2005 BCSG BEL 2:45.52 2:45.73 289

50m: 35.65 35.65 100m: 1:18.91 43.26 150m: 2:08.41 49.50 200m: 2:45.73 37.32
34. LECLERCQ, Justin 2004 HELIOS BEL 2:44.45 2:45.94 288

50m: 36.95 36.95 100m: 1:21.57 44.62 150m: 2:09.26 47.69 200m: 2:45.94 36.68
35. BIAD, Malik 2005 CMA BEL 2:58.67 2:50.99 263

50m: 38.73 38.73 100m: 1:24.77 46.04 150m: 2:13.19 48.42 200m: 2:50.99 37.80
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 8, Messieurs, 200m 4 nages, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
36. LECOURT, Louis 2005 EC FRA 2:49.60 2:51.67 260
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.17 44.95 150m: 2:13.10 48.93 200m: 2:51.67 38.57
37. VULPESCU, Luca 2003 CCM BEL NT 2:58.34 232 *
50m: 37.71 37.71 100m: 1:26.71 49.00 150m: 2:19.67 52.96 200m: 2:58.34 38.67
38. BERTRAND, Adrien 2004 CCM BEL 2:58.71 2:59.31 228
50m: 40.01 40.01 100m: 1:24.10 44.09 150m: 2:20.87 56.77 200m: 2:59.31 38.44
39. AELGOET, Louis 2004 DM BEL 3:02.92 3:00.57 223
50m: 41.27 41.27 100m: 1:27.34 46.07 150m: 2:20.64 53.30 200m: 3:00.57 39.93
40. PICCA, Thibault 2004 ENLN BEL 3:04.13 3:01.07 221
50m: 42.11 42.11 100m: 1:26.50 44.39 150m: 2:21.54 55.04 200m: 3:01.07 39.53
41. AERNOUDT, Max 2005 ESP BEL 3:16.17 3:01.71 219
50m: 43.28 43.28 100m: 1:28.30 45.02 150m: 2:20.80 52.50 200m: 3:01.71 40.91
42. LAHAYE, Flavian 2005 ENLN BEL 3:26.80  3:02.27 217
50m: 40.70 40.70 100m: 1:26.12 45.42 150m: 2:20.51 54.39 200m: 3:02.27 41.76
43. MONSEUX, Maxime 2004 ESP BEL 3:07.38  3:02.33 217
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.70 44.59 150m: 2:20.28 55.58 200m: 3:02.33 42.05
44. LUSIAU, Kylian 2000 HELIOS BEL 3:18.85  3:15.10 177 *
50m: 43.90 43.90 100m: 1:31.34 47.44 150m: 2:34.87 1:03.53 200m: 3:15.10 40.23
45. FILALI, Samih 2005 ENLN BEL 3:20.41 3:24.43 154 *
50m: 50.86 50.86 100m: 1:43.23 52.37 150m: 2:40.20 56.97 200m: 3:24.43 44.23
disg. VARGA, Jean 1999 ENLN BEL 2:32.70
SW 9.3. - la fin de chaque style n'est pas conforme a la régle de la nage de son parcours
disg. DUFOND, Noah 2005 ENLN BEL 3:05.51
SW 7.6. - arrivée ou virage a 1 main ou 2 mains non simultanémentet ou non séparée
forf.nd. DELANNOQY, Thomas 2005 BCSG BEL 3:11.60
forf.déc. KRZYSZTYNSKI, Jan 2002 MHN POL 2:25.41
2 - samedi P.M. 26/11/2016
Epreuve 9 Filles, 100m Libre 8-10ans
26/11/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016
PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
8 ans
1. RINCHON, Rachel 2008 HELIOS BEL 1:22.69 1:21.42 244
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.42 43.18
2. TOUBEAU, Eleonore 2008 BCSG BEL 1:36.30 1:26.32 205
50m: 41.41 41.41 100m: 1:26.32 44.91
3. GILBART, Oméline 2008 DM BEL 1:56.27 1:41.97 124
50m: 49.10 49.10 100m: 1:41.97 52.87
4. DEPREZ, Solyne 2008 HELIOS BEL 2:03.05 1:51.96 94
50m: 50.67 50.67 100m: 1:51.96 1:01.29
5. CASTEELE, Clara 2008 ESP BEL 2:28.68 1:52.02 93 ™
50m: 50.23 50.23 100m: 1:52.02 1:.01.79
6. MIKUS, Doriane 2008 BCSG BEL 2:04.45 1:55.10 86
50m: 54.67 54.67 100m: 1:55.10 1:00.43
7. BOUCAU, Emie 2008 ESP BEL 2:06.92 1:55.55 8 ™
50m: 56.68 56.68 100m: 1:55.55 58.87
8. DENIS, Callista 2008 CCM BEL 2:05.25  2:02.33 72
50m: 55.18 55.18 100m: 2:02.33 1:07.15
9. LIEVYNS, Amandine 2008 ESP BEL NT 2:11.97 57 ™
50m: 55.20 55.20 100m: 2:11.97 1:16.77
9 ans
1. MERCIER, Faustine 2007 DM BEL 1:20.30 1:17.54 283
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.54 40.96
2. CORBISIER, Myléne 2007 BCSG BEL 1:24.51 1:20.71 250
50m: 37.94 37.94 100m: 1:20.71 42.77
3. MICHAUX, Valentine 2007 HELIOS BEL 1:20.12 1:22.22 237
50m: 38.86 38.86 100m: 1:22.22 43.36
4. SIX, Chloé 2007 DM FRA 1:30.34 1:26.69 202
50m: 42.67 42.67 100m: 1:26.69 44.02
5. LECUTIER, Hélene 2007 ESP BEL 1:40.51 1:31.04 174
50m: 44.13 44.13 100m: 1:31.04 46.91
6. GLORIEUX, Aloise 2007 ENLN BEL NT 1:32.33 167 ™
50m: 43.17 43.17 100m: 1:32.33 49.16
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Tournai, 26 - 27/11/2016

championnat de district de sprint

Epreuve 9, Filles, 100m Libre, 9 ans

PL NOM
7. CHIFFOT, Ness
50m: 43.30

8. DUPONT, Shannah
50m: 44.73

9. CUVELIER, Juline
50m: 46.32

10. WOLF BAYOT, Alix
50m: 45.30

11. ASSUMANI, Nadia
50m: 48.82

12. RISSELIN, Isabeau
50m: 46.25

13. BIRADE, Maitena
50m: 48.44

14. VAN CUSTEM, Léa
50m: 54.77

15. LEMAIRE, Clémence
50m: 52.16

16. VANDERHAEGHEN, Romane

17. LEGRAND ADELE,
50m: 1:13.35

forf.déc. REJRAJI, Iness

10 ans
1. COUTISSE, Nelha

50m: 36.80
2. DUREZ, Laure

50m: 36.70
3. URBAIN, Laura

50m: 38.07
4. SCOPS, Justine

50m: 40.55
5. ADMONT, Manon

50m: 41.58
6. DULLIER, Coralie

50m: 41.37
7. MIKUS, Katherina

50m: 42.47
8. DALL'ARMELLINA, Emmeline

50m: 41.49
9. BONAZZOLA, Noah

50m: 41.18
10. DULLIER, Déborah

50m: 43.52
11. BEAUPREZ, Clémentine

50m: 42.67
12. BURET, Adele

50m: 40.53
13. JANSSENS, Lydia

50m: 44.17
14. LEBLANC, Flore

50m: 44.84
15. SAMAWI, Oumaima

50m: 41.10
16. BOULANGER, Pauline

50m: 45.50
17. DESCHEYERS, Victoria

50m: 45.08
18. LELUBRE, Alexia

50m: 42.73
19. DELBERGHE, Zoé

50m: 46.77
20. HERBINT, Aurélie

50m: 46.56
21. CARDON, Mathilde

50m: 46.85

GRIMMELPONT, Appoline

50m: 47.46
23. GILBART, Xavérine

50m: 47.07
24. DENEUBOURG, Emilie

50m: 46.30
25. BOSSIROQY, Pauline

50m: 48.12

année
2007
43.30

2007
44.73

2007
46.32

2007
45.30

2007
48.82

2007
46.25

2007
48.44

2007
54.77

2007
52.16

2007
2007

1:13.35

2007

2006
36.80

2006
36.70

2006
38.07

2006
40.55

2006
41.58

2006
41.37

2006
42.47

2006
41.49

2006
41.18

2006
43.52

2006
42.67

2006
40.53

2006
44.17

2006
44.84

2006
41.10

2006
45.50

2006
45.08

2006
42.73

2006
46.77

2006
46.56

2006
46.85

2006
47.46

2006
47.07

2006
46.30

2006
48.12

Club
MHN
100m:

CNT
100m:

ESP
100m:

ENLN
100m:

DM
100m:

CNT
100m:

DM
100m:

ESP
100m:

HELIOS
100m:

ESP

CNT
100m:

GAC

CNT
100m:

ENLN
100m:

CNT
100m:

ESP
100m:

DM
100m:

HELIOS
100m:

BCSG
100m:

MHN
100m:

ENLN
100m:

HELIOS
100m:

ESP
100m:

CNT
100m:

CMA
100m:

ESP
100m:

CCM
100m:

ENLN
100m:

ENLN
100m:

CNT
100m:

DM
100m:

CCM
100m:

DM
100m:

EC
100m:

DM
100m:

CNT
100m:

CMA
100m:

NAT QT RESULT  FINA
BEL 1:35.97 1:32.80 165
1:32.80 49.50
BEL 1:43.30 1:34.64 155
1:34.64 49.91
BEL 1:44.90 1:38.78 136
1:38.78 52.46
BEL NT  1:38.83 136
1:38.83 53.53
BEL 1:48.48 1:40.08 131
1:40.08 51.26

FRA 1:48.35 1:42.62 122
1:42.62 56.37

BEL 1:52.75 1:45.47 112
1:45.47 57.03

BEL NT  1:53.15 91
1:53.15 58.38

BEL 1:52.95 1:53.37 90
1:53.37 1:01.21

BEL NT  2:25.99 42
BEL NT  2:32.84 36
2:32.84 1:19.49
BEL 1:34.25
BEL 1:23.11  1:17.45 284
1:17.45 40.65
BEL 1:19.76  1:17.97 278
1:17.97 41.27
BEL 1:25.86  1:20.97 248
1:20.97 42.90
BEL 1:32.53  1:24.66 217
1:24.66 44.11
BEL 1:29.74  1:25.94 207
1:25.94 44.36
BEL 1:27.08  1:26.45 204
1:26.45 45.08
BEL 1:28.96  1:26.82 201
1:26.82 44.35
BEL 1:31.69  1:27.96 193
1:27.96 46.47
BEL 1:32.12  1:28.46 190
1:28.46 47.28
BEL 1:32.70  1:29.82 182
1:29.82 46.30
BEL 1:39.49  1:30.54 177
1:30.54 47.87
BEL 1:36.98  1:31.01 175
1:31.01 50.48
BEL 1:37.64  1:32.96 164
1:32.96 48.79
BEL 1:4757  1:33.66 160
1:33.66 48.82
BEL 1:35.30 1:33.94 159
1:33.94 52.84
BEL 1:40.57 1:3481 154
1:34.81 49.31
BEL 1:36.03  1:35.27 152
1:35.27 50.19
BEL 1:4955  1:3553 151
1:35.53 52.80

FRA 1:46.27 1:37.23 143
1:37.23 50.46

BEL 1:41.16 1:37.59 141
1:37.59 51.03

BEL 1:42.36  1:38.82 136
1:38.82 51.97

BEL 1:49.78  1:38.82 136
1:38.82 51.36

BEL 1:48.71  1:39.51 133
1:39.51 52.44
BEL 1:48.23  1:40.42 130
1:40.42 54.12
BEL 1:4591  1:40.44 130
1:40.44 52.32
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 9, Filles, 100m Libre, 10 ans

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
26. SIODLAK, Jodine 2006 BST BEL 1:38.05 1:42.35 123
50m: 46.73 46.73 100m: 1:42.35 55.62
27. FOURNIER, Lucy 2006 DM BEL 1:45.37 1:42.43 122
50m: 48.05 48.05 100m: 1:42.43 54.38
28. MOREL, Laura 2006 DM BEL 1:52.42 1:45.86 111
50m: 50.65 50.65 100m: 1:45.86 55.21
29. GODEFRIDI, Elise 2006 CMA BEL 1:44.12 1:47.21 107
50m: 52.17 52.17 100m: 1:47.21 55.04
forf.nd. MOUTHUY, Marion 2006 ENLN BEL 1:35.75
forf.déc. STASSEN, Rosalie 2006 CNT BEL 1:32.66
Epreuve 10 Garcons, 100m Libre 8-10ans
26/11/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016
PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
8 ans
1. SALTYSIAK, Patrick 2008 MHN USA 1:26.37 1:22.98 158
50m: 38.06 38.06 100m: 1:22.98 44.92
2. HERBINT, Adrien 2008 CCM BEL NT 2:00.79 51
50m: 55.31 55.31 100m: 2:00.79 1:05.48
3. STRAETMANS, Oscar 2008 ESP BEL 2:03.65 2:01.53 50
50m: 57.35 57.35 100m: 2:01.53 1:04.18
4. DE WAELE, Florian 2008 ESP BEL 2:25.99 2:13.86 37
50m: 1:04.42 1:04.42 100m: 2:13.86 1:09.44
9 ans
1. SOYEZ, Emilien 2007 CNT BEL 1:24.18 1:19.36 181
50m: 38.44 38.44 100m: 1:19.36 40.92
2. CASTEELE, Louis 2007 ESP BEL 1:37.75 1:28.33 131
50m: 40.73 40.73 100m: 1:28.33 47.60
3. HENROTTE, Elie 2007 BST BEL 1:36.76 1:32.29 115
50m: 43.92 43.92 100m: 1:32.29 48.37
4. CAMPION-MIGNON, Romain 2007 EC FRA 1:52.88 1:39.03 93
50m: 47.89 47.89 100m: 1:39.03 51.14
5. ELRHADIR, Taha 2007 ESP BEL 1:44.45 1:39.48 92
50m: 48.77 48.77 100m: 1:39.48 50.71
6. MONSEUX, Justin 2007 ESP BEL 1:52.23 1:40.03 920
50m: 45.64 45.64 100m: 1:40.03 54.39
7. DUMOULIN, Matthieu 2007 DM BEL 1:48.87 1:42.18 85
50m: 48.09 48.09 100m: 1:42.18 54.09
8. DUQUESNE, Loann 2007 ONS BEL 1:49.78  1:45.72 76
50m: 47.17 47.17 100m: 1:45.72 58.55
9. VANDEN EEDE, Mathys 2007 ESP BEL NT  1:51.92 64
50m: 53.15 53.15 100m: 1:51.92 58.77
10. ABELE, Hugo 2007 DM FRA 1:58.19  1:55.63 58
50m: 52.97 52.97 100m: 1:55.63 1:02.66
11. CORNET, Evan 2007 HELIOS BEL 2:01.18 1:57.20 56
50m: 54.58 54.58 100m: 1:57.20 1:02.62
forf.nd. LUCHEZ, Kellian 2007 EC FRA 1:55.80
10 ans
1. PONCELET, Tom 2006 GAC BEL 1:20.51 1:17.20 197
50m: 37.08 37.08 100m: 1:17.20 40.12
2. LEROY, Cyprien 2006 EC BEL 1:22.57 1:18.24 189
50m: 37.97 37.97 100m: 1:18.24 40.27
3. BOUCAU, Baptiste 2006 ESP BEL 1:21.69 1:19.56 180
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.56 41.55
4. FONTAINE, Alexis 2006 HELIOS BEL 1:25.50 1:21.43 168
50m: 39.98 39.98 100m: 1:21.43 41.45
5. BERNARD, Thibault 2006 DM BEL 1:31.50 1:23.84 154
50m: 38.66 38.66 100m: 1:23.84 45.18
6. DE WAELE, Thibaut 2006 ESP BEL 1:27.54 1:24.46 150
50m: 41.07 41.07 100m: 1:24.46 43.39
7. PIPELIER-SERVANT, Tom 2006 DM FRA 1:30.80  1:24.47 150
50m: 39.93 39.93 100m: 1:24.47 44.54
8. GREGOIRE, Nicolas 2006 ENLN BEL 1:26.95 1:27.99 133
50m: 41.69 41.69 100m: 1:27.99 46.30
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 10, Garcons, 100m Libre, 10 ans

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
9. CHABIH, Adam 2006 CCM BEL 1:40.58 1:28.09 132
50m: 42.91 42.91 100m: 1:28.09 45.18
10. CASTEL, Julien 2006 DM BEL 1:33.38 1:28.27 131
50m: 40.48 40.48 100m: 1:28.27 47.79
11. SALIBBA, Milan 2006 ENLN BEL 1:35.69 1:29.08 128
50m: 41.99 41.99 100m: 1:29.08 47.09
12. CHARTIER, Thibaud 2006 CDC BEL 1:38.84 1:33.23 112
50m: 43.99 43.99 100m: 1:33.23 49.24
13. VIVIER, Romain 2006 ESP BEL 1:44.84 1:36.96 99
50m: 4471 44.71 100m: 1:36.96 52.25
14. MARGUARITAIN, Baptiste 2006 EC BEL 1:52.35 1:39.82 91
50m: 49.55 49.55 100m: 1:39.82 50.27
15. DEMONTE, Hippolyte 2006 CCM BEL NT 1:42.70 83
50m: 45.68 45.68 100m: 1:42.70 57.02
16. BRUNO, Suleyman 2006 HELIOS BEL 1:57.70 1:44.57 79
50m: 47.90 47.90 100m: 1:44.57 56.67
17. HUCHEZ, Quentin 2006 EC BEL 2:00.20 1:45.71 76
50m: 50.22 50.22 100m: 1:45.71 55.49
18. CARREIN, Thomas 2006 EC FRA 2:13.09 1:56.86 56
50m: 55.37 55.37 100m: 1:56.86 1:01.49
forf.nd. HARDEMAN, Jules 2006 DM BEL 1:46.30
Epreuve 11 Dames, 50m Brasse Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 39.47
RDH 12 36.21
RDH 13 34.71
RDH 14 34.03
RDH 15 33.71
RDH 16 33.11
RDH 17 - 18 32.37
RDH 19 + 29.74

temps 2015 11: 50.90; 12: 48.12; 13: 46.06; 14: 44.88; 15: 43.54; 16: 42.63; 17: 41.70; 18:40.70 / temps 2016 19 +: 40.30

Points: FINA 2016

PL

NOM

11 ans

©CE N UM WN R

10.
11.
12.
forf.nd.

SALTYSIAK, Cecilia
DRUEZ, Lena
HAUTENAUVE, Julie
SOUDANT, Léna
WOLF BAYOT, Margaux
SMETTE, Maia
VERGIN, Nadege
BOCQUET, Julia
RONDEAU, Julie
LEEMANS, Lucie
LAGAE, Tahona
WILMOTTE, Ness
MERESSE, Céline

12 ans

Noogokwnpk

disq.

forf.déc.

GHELEYNS, Juliette
MIKUS, Coraline
SCOPS, Charline
LEFEVER, Justine
CARYN, Périne
COUASNARD, Axelle
HANICQ, Aube
BOUTTIQUE, Marie

SW 4.4 - départ anticipé

RAVAIAU, Caroline

année

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

Club

MHN
BCSG
ENLN
CNT
ENLN
ESP
EC
CNT
ENLN
ENLN
DM
CNT
BST

CNT
BCSG
ESP

EC

DM

DM
HELIOS
EC

ENLN

NAT

USA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

Q-T

43.28
46.32
45.95
46.50
47.25
49.28
49.04
44.51
47.80
51.43
50.86
50.58
41.74

40.14
4411
51.60

46.36
46.52
47.67
46.83

48.12

RESULT

43.32
4474
44.95
4550
46.07
46.55
46.65
46.76
47.19
47.69
48.19
50.71

41.17
42.73
43.54
44.38
45.00
45.03
46.45

FINA

293
266
263
253
244
236
235
233
227
220
213
183

342
306
289
273
262
261
238
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 11, Dames, 50m Brasse

13 ans

WATTIAUX, Julie
RONDEAU, Lola
LEMAITRE, Eva
GREGOIRE, Marion
GOSSET, Rachel
SANLORENZO, Aeryn
VARGA, Anna

NogokwnpE

14 ans

TRIPIER, Cassandra
SEBILLE, Chloé
DUMONT, Olivia
MICHQOT, Alice
GUSTIN, Camille

apwn R

15 ans

BOUGARD, Marine
HERMAN, Marie
BAEGHE, Charlotte
HANICQ, Ambre
VISEE, Chloé
GREENFIELD, Ellen

oarwN R

16 ans

1. CORNET, Gaelle
2. VAEL, Ornella
3. PIETTE, Britney

17 - 18 ans

1. REINQUIN, Justine
2. TALEB, Yasmine
3. VOLCHER, Wendy

19 ans et plus

1. LECLUYSE, Fanny
2. GOEMANS, Manon

Cat. générale

LECLUYSE, Fanny
TRIPIER, Cassandra
BOUGARD, Marine
HERMAN, Marie
GOEMANS, Manon
BAEGHE, Charlotte
REINQUIN, Justine
TALEB, Yasmine

9. WATTIAUX, Julie
10. CORNET, Gaelle
11. VOLCHER, Wendy
12. VAEL, Ornella

13. SEBILLE, Chloé

14. PIETTE, Britney

15. HANICQ, Ambre
16. RONDEAU, Lola
17. VISEE, Chloé

18. DUMONT, Olivia
19. GHELEYNS, Juliette
20. MICHQOT, Alice

21. LEMAITRE, Eva

22. GREGOIRE, Marion
23. GOSSET, Rachel
24. GUSTIN, Camille
25. MIKUS, Coraline
26. GREENFIELD, Ellen
27. SALTYSIAK, Cecilia
28. SANLORENZO, Aeryn
29. SCOPS, Charline
30. LEFEVER, Justine
31. DRUEZ, Lena

ONOGAMWNE

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000

1999
1999
1998

1992
1996

1992
2002
2001
2001
1996
2001
1999
1999
2003
2000
1998
2000
2002
2000
2001
2003
2001
2002
2004
2002
2003
2003
2003
2002
2004
2001
2005
2003
2004
2004
2005

ENLN
ENLN
CNT

ENLN
CCM

BCSG
ENLN

DM
ENLN
ESP
ENLN
ONS

CNT
CMA
CNT
HELIOS
BCSG
MHN

CDC
ENLN
HELIOS

DM
CCM
MHN

DM
EC

DM
DM
CNT
CMA
EC
CNT
DM
CCM
ENLN
CDC
MHN
ENLN
ENLN
HELIOS
HELIOS
ENLN
BCSG
ESP
CNT
ENLN
CNT
ENLN
CCM
ONS
BCSG
MHN
MHN
BCSG
ESP
EC
BCSG

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
USA

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
FRA

BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
USA
USA
BEL
BEL
BEL
BEL

38.83
41.01
42.03
44.05
45.88
45.47
47.14

35.47
41.35
43.04

44.56

36.65
35.79
36.32
41.33
40.41
40.98

38.15
41.32
40.75

38.81
38.50
38.79

30.01
36.39

30.01
35.47
36.65
35.79
36.39
36.32
38.81
38.50
38.83
38.15
38.79
41.32
41.35
40.75
41.33
41.01
40.41
43.04
40.14

NT
42.03
44.05
45.88
44.56
4411
40.98
43.28
45.47
51.60

NT
46.32

38.85
40.84
41.77
41.81
42.61
43.47
46.52

35.50
40.08
41.09
41.21
42.65

35.69
35.97
36.45
40.34
41.00
42.94

38.98
40.01
40.09

38.11
38.17
39.65

30.85
36.44

30.85
35.50
35.69
35.97
36.44
36.45
38.11
38.17
38.85
38.98
39.65
40.01
40.08
40.09
40.34
40.84
41.00
41.09
41.17
41.21
41.77
41.81
42.61
42.65
42.73
42.94
43.32
43.47
43.54
44.38
44.74

407
350
327
326
308
290
237

533
371
344
341
307

525
513
493
363
346
301

403
372
370

431
429
383

813
493

813
533
525
513
493
493
431
429
407
403
383
372
371
370
363
350
346
344
342
341
327
326
308
307
306
301
293
290
289
273
266
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 11, Dames, 50m Brasse, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
32. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 45.95 44.95 263
33. CARYN, Périne 2004 DM BEL 46.36 45.00 262
34. COUASNARD, Axelle 2004 DM BEL 46.52 45.03 261
35. SOUDANT, Léna 2005 CNT BEL 46.50 45.50 253
36. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 47.25 46.07 244
37. HANICQ, Aube 2004 HELIOS BEL 47.67 46.45 238
38. VARGA, Anna 2003 ENLN BEL 47.14 46.52 237
39. SMETTE, Maia 2005 ESP BEL 49.28 46.55 236
40. VERGIN, Nadege 2005 EC BEL 49.04 46.65 235
41. BOCQUET, Julia 2005 CNT BEL 4451 46.76 233
42. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL 47.80 47.19 227
43. LEEMANS, Lucie 2005 ENLN BEL 51.43 47.69 220
44. LAGAE, Tahona 2005 DM BEL 50.86 48.19 213
45. WILMOTTE, Ness 2005 CNT BEL 50.58 50.71 183
disqg. BOUTTIQUE, Marie 2004 EC BEL 46.83
SW 4.4 - départ anticipé

forf.nd. MERESSE, Céline 2005 BST BEL 41.74

forf.déc. RAVAIAU, Caroline 2004 ENLN BEL 48.12
Epreuve 12 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 39.86
RDH 12 37.41
RDH 13 34.38
RDH 14 33.32
RDH 15 31.73
RDH 16 30.69
RDH 17 - 18 29.96
RDH 19 + 27.34

temps 2015 11: 48.58; 12: 44.44; 13: 42.05; 14: 40.28;

15:39.39; 16:38.89; 17:37.65; 18:36.77 / temps 2016 19 +: 35.12

Points: FINA 2016

PL

NOM

11 ans

1.
2.
3.
4.
d.

forf.n

LECOURT, Louis
DUFOND, Noah
BIAD, Malik
LAHAYE, Flavian
DELANNOQY, Thomas

12 ans

1.

CALCAGNO, Thibault

13 ans

NG AL NE

DURIEU, Théo
VANDAMME, Hugo
IBBERSON, William
LEROY, Thibo

BIAD, Mehdi
ROBERT, Aurélien
CHARCHAR, Romain
TOULOT, Vince

14 ans

agrLNE

forf.déc.
forf.déc.

MIKUS, Loic
SIODLAK, Jimmy
LEMAN, Arnaud
CARYN, Mathys
DEBAVEYE, Theo
KRZYSZTYNSKI, Jan
CUPA, Antoine

année

2005
2005
2005
2005
2005

2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Club

EC
ENLN
CMA
ENLN
BCSG

ENLN

CMA
DM

DM

EC
CMA
HELIOS
BCSG
CNT

BCSG
BST
ONS
DM
EC
MHN
CCM™M

NAT

FRA
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL
BEL

Q-T

39.83
41.35
41.83
48.92
49.12

44.68

36.07
38.78
37.61
38.84
39.54
44.25
42.26
47.29

36.95
37.33
38.53
38.93
37.92
37.97
36.56

RESULT

39.13
39.52
42.27
46.04

42.30

35.32
37.12
37.16
37.41
37.69
41.15
42.09
43.91

36.17
36.38
36.59
37.08
37.50

FINA

268
260
213
164

212

365
314
313
307
300
231
215
190

340
334
328
315
305
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 12, Messieurs, 50m Brasse

15 ans

1.
2.
forf.déc.

MESTDAGH, Vianney
BURETTE, Lucas
SAINLEZ, Noé

16 ans

1.
forf.nd.
forf.déc.

KUBAT, Guillaume
SANGIORGIO, Luca
RICKER, Adrien

17 - 18 ans

ONOOMWNE

BERTRAND, Amaury
DAL, Lucas
BAUDOUX, Valentin
MELIS, Lorenzo
VARGA, Jean
LESCALIEZ, Thibaut
DISIERE, Thibeaut
SEUTIN, Bastien

19 ans et plus

o pwNE

DUBUC, Armand
PEREZ, Leo

FAUVART, Adrien
DELPLACE, Erik
POUZANOV, Nicolas
ROLDAN SIMON, Adrien

Cat. générale

R
COooNOGALNE

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
forf.nd.
forf.nd.
forf.déc.
forf.déc.
forf.déc.
forf.déc.

DUBUC, Armand
PEREZ, Leo
BERTRAND, Amaury
DAL, Lucas
BAUDOUX, Valentin
FAUVART, Adrien
DELPLACE, Erik
POUZANOQV, Nicolas
KUBAT, Guillaume
MELIS, Lorenzo

. VARGA, Jean
. ROLDAN SIMON, Adrien

DURIEU, Théo
LESCALIEZ, Thibaut

. MIKUS, Loic

MESTDAGH, Vianney

. SIODLAK, Jimmy

LEMAN, Arnaud
DISIERE, Thibeaut
CARYN, Mathys

. VANDAMME, Hugo
. IBBERSON, William
. SEUTIN, Bastien

LEROQY, Thibo
DEBAVEYE, Theo
BIAD, Mehdi
BURETTE, Lucas
LECOURT, Louis
DUFOND, Noah
ROBERT, Aurélien
CHARCHAR, Romain
BIAD, Malik
CALCAGNO, Thibault
TOULOT, Vince
LAHAYE, Flavian
DELANNOY, Thomas
SANGIORGIO, Luca
SAINLEZ, Noé
RICKER, Adrien
KRZYSZTYNSKI, Jan
CUPA, Antoine

2001
2001
2001

2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999

1997
1994
1997
1978
1997
1990

1997
1994
1999
1999
1999
1997
1978
1997
2000
1999
1999
1990
2003
1999
2002
2001
2002
2002
1998
2002
2003
2003
1999
2003
2002
2003
2001
2005
2005
2003
2003
2005
2004
2003
2005
2005
2000
2001
2000
2002
2002

DM
EC
CNT

ESP
MHN
ENLN

CCM
DM
ENLN
MHN
ENLN
EC
ESP
MHN

EC

EC

EC
MHN
CNT
HELIOS

EC
EC
CCM
DM
ENLN
EC
MHN
CNT
ESP
MHN
ENLN
HELIOS
CMA
EC
BCSG
DM
BST
ONS
ESP
DM
DM
DM
MHN
EC
EC
CMA
EC
EC
ENLN
HELIOS
BCSG
CMA
ENLN
CNT
ENLN
BCSG
MHN
CNT
ENLN
MHN
CCM

BEL
FRA
BEL

BEL
ITA
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA

BEL
BEL
POL
BEL

36.36
38.51
39.39

34.98
36.30
39.53

32.49
34.14
33.16
34.50
34.91
35.55
35.90
37.17

30.94
29.96
32.59
33.26

NT
35.13

30.94
29.96
32.49
34.14
33.16
32.59
33.26

NT
34.98
34.50
34.91
35.13
36.07
35.55
36.95
36.36
37.33
38.53
35.90
38.93
38.78
37.61
37.17
38.84
37.92
39.54
38.51
39.83
41.35
44.25
42.26
41.83
44.68
47.29
48.92
49.12
36.30
39.39
39.53
37.97
36.56

36.23
37.95

34.82

3211
32.76
32.86
34.90
34.99
35.70
36.83
37.29

31.04
31.25
33.15
33.99
34.60
35.30

31.04
31.25
3211
32.76
32.86
33.15
33.99
34.60
34.82
34.90
34.99
35.30
35.32
35.70
36.17
36.23
36.38
36.59
36.83
37.08
37.12
37.16
37.29
37.41
37.50
37.69
37.95
39.13
39.52
41.15
42.09
42.27
42.30
43.91
46.04

338
294

381

486
457
453
378
375
353
322
310

538
527
441
409
388
365

538
527
486
457
453
441
409
388
381
378
375
365
365
353
340
338
334
328
322
315
314
313
310
307
305
300
204
268
260
231
215
213
212
190
164
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 13 Dames, 200m Libre Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 2:20.80
RDH 12 2:12.04
RDH 13 2:11.31
RDH 14 2:05.60
RDH 15 2:01.55
RDH 16 2:01.08
RDH 17 - 18 2:02.86
RDH 19 + 1:58.76

temps 2015 11: 2:53.70; 12: 2:45.50; 13: 2:39.42; 14: 2:35.95; 15: 2:30.96; 16: 2:26.76; 17: 2:25.73; 18:2:22.52 /
temps 2016 19 +: 2:20.40
Points: FINA 2016

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
11 ans
1. SALTYSIAK, Cecilia 2005 MHN USA 2:36.70 2:28.45 415

50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.08 38.78 150m: 1:52.56 38.48 200m: 2:28.45 35.89
2. DUBREUCQ, Magdalena 2005 BCSG BEL 2:37.72 2:33.76 373

50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.30 38.64 150m: 1:55.13 40.83 200m: 2:33.76 38.63
3. DRUEZ, Lena 2005 BCSG BEL 2:35.87 2:38.39 342

50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.67 40.87 150m: 1:59.66 41.99 200m: 2:38.39 38.73
4. CAULIER, Jeanne 2005 ESP BEL 2:42.72 2:39.11 337

50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.15 40.29 200m: 2:39.11 1:23.96
5. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 2:39.45 2:42.15 318

50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.82 41.53 150m: 2:00.32 42.50 200m: 2:42.15 41.83
6. CHKAREULI, Alika 2005 GAC BEL 2:49.69 2:43.10 313

50m: 38.12 38.12 100m: 1:20.53 42.41 150m: 2:03.31 42.78 200m: 2:43.10 39.79

forf.nd. MERESSE, Céline 2005 BST BEL 2:45.56

12 ans
1. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 2:41.34 2:29.01 410

50m: 34.67 34.67 100m: 1:12.91 38.24 150m: 1:52.05 39.14 200m: 2:29.01 36.96
2. VANDUILLE, Noémie 2004 CNT BEL NT 2:35.29 363

50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.36 39.71 150m: 1:56.19 40.83 200m: 2:35.29 39.10
3. ZINQUE, Krissanthy 2004 ENLN BEL 2:37.09 2:38.45 341

50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.79 40.39 150m: 1:58.13 41.34 200m: 2:38.45 40.32
13 ans
1. VALLEE, Laurane 2003 ESP BEL 2:12.04 2:09.47 626

50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.17 32.54 150m: 1:35.91 33.74 200m: 2:09.47 33.56
2. DAL, Marie 2003 DM BEL 2:22.19 2:20.27 492

50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.36 35.27 150m: 1:43.87 36.51 200m: 2:20.27 36.40
3. SAIDANE, Kémilia 2003 CDC BEL 2:25.16 2:23.83 456

50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.68 35.76 150m: 1:46.05 38.37 200m: 2:23.83 37.78
4. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 2:29.47 2:27.39 424

50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.40 37.36 150m: 1:49.73 38.33 200m: 2:27.39 37.66
5. BRAL, Marie 2003 DM BEL 2:35.16 2:28.94 411

50m: 34.81 34.81 100m: 1:12.58 37.77 150m: 1:51.43 38.85 200m: 2:28.94 37.51
6. GREGOIRE, Marion 2003 ENLN BEL 2:37.53 2:30.12 401

50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.27 38.38 150m: 1:52.48 39.21 200m: 2:30.12 37.64
7. LESSAGE, Marie 2003 ENLN BEL 2:30.38 2:31.30 392

50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.84 38.32 150m: 1:52.19 39.35 200m: 2:31.30 39.11
8. WATTIAUX, Julie 2003 ENLN BEL 2:33.27 2:31.44 391

50m: 34.76 34.76 100m: 1:14.20 39.44 150m: 1:54.80 40.60 200m: 2:31.44 36.64
9. RONDEAU, Lola 2003 ENLN BEL 2:39.74 2:39.62 334 *

50m: 37.73 37.73 100m: 1:18.89 41.16 150m: 2:01.40 42.51 200m: 2:39.62 38.22

forf.déc. JACOBS, Louise 2003 CCM BEL 2:39.90

14 ans
1. CALET, Perrine 2002 DM BEL 2:12.28 2:10.49 611

50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.90 32.91 150m: 1:37.51 33.61 200m: 2:10.49 32.98
2. MICHELS, Chloé 2002 DM BEL 2:17.76 2:15.88 541

50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.48 34.58 150m: 1:41.60 35.12 200m: 2:15.88 34.28
3. PHANVINAKUL, Emilie 2002 CNT BEL 2:24.25 2:21.96 475

50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.47 35.75 150m: 1:46.06 37.59 200m: 2:21.96 35.90
4. GILBERT, Louise 2002 MHN BEL 2:37.53 2:37.06 350 *

50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.57 39.36 150m: 1:56.80 41.23 200m: 2:37.06 40.26
5. PAUL, Erin 2002 HELIOS BEL 2:34.50 2:38.53 341 *

50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.89 40.25 150m: 1:58.65 42.76 200m: 2:38.53 39.88
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 13, Dames, 200m Libre

15ans
1. BAUDOUX, Camille 2001 ENLN BEL 2:17.58 2:14.99 552

50m: 32.05 32.05 100m: 1:06.06 34.01 150m: 1:41.05 34.99 200m: 2:14.99 33.94
2. HERMAN, Marie 2001 CMA BEL 2:19.70 2:21.16 483

50m: 32.75 32.75 100m: 1:07.73 34.98 150m: 1:44.28 36.55 200m: 2:21.16 36.88
3. BLOTHIAUX, Aline 2001 BCSG BEL 2:25.48 2:22.65 468

50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.30 37.04 150m: 1:46.91 36.61 200m: 2:22.65 35.74
4. BACCAUW, Margaux 2001 BCSG BEL 2:26.18 2:22.70 467

50m: 32.92 32.92 100m: 1:09.80 36.88 150m: 1:47.65 37.85 200m: 2:22.70 35.05
5. HANICQ, Ambre 2001 HELIOS BEL 2:30.96 2:27.01 427

50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.79 37.18 150m: 1:49.56 38.77 200m: 2:27.01 37.45
6. VISEE, Chloé 2001 BCSG BEL 2:25.45 2:28.17 417

50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.55 37.08 150m: 1:50.13 38.58 200m: 2:28.17 38.04
7. SCHWAB, Catherine 2001 MHN CAN 2:18.87 2:30.19 401

50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.42 37.77 150m: 1:50.75 39.33 200m: 2:30.19 39.44
16 ans
1. GHESQUIER, Romane 2000 DM BEL 2:13.55 2:11.92 592

50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.99 33.42 150m: 1:38.35 34.36 200m: 2:11.92 33.57
2. PIETTE, Britney 2000 HELIOS BEL 2:22.99 2:20.90 486

50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.75 35.90 150m: 1:45.70 36.95 200m: 2:20.90 35.20
3. VANTYGHEM, Marion 2000 ONS BEL 2:25.49 2:29.85 404 *

50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.58 37.77 150m: 1:51.86 40.28 200m: 2:29.85 37.99

19 ans et plus

1. HENNEBERT, Alyssa 1996 ENLN BEL 2:19.18  2:23.65 458 *
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.29 36.78 150m: 1:47.64 37.35 200m: 2:23.65 36.01

Cat. générale

1. VALLEE, Laurane 2003 ESP BEL 2:12.04  2:09.47 626

50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.17 32.54 150m: 1:35.91 33.74 200m: 2:09.47 33.56
2. CALET, Perrine 2002 DM BEL 2:12.28 2:10.49 611

50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.90 32.91 150m: 1:37.51 33.61 200m: 2:10.49 32.98
3. GHESQUIER, Romane 2000 DM BEL 2:13.55 2:11.92 592

50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.99 33.42 150m: 1:38.35 34.36 200m: 2:11.92 33.57
4. BAUDOUX, Camille 2001 ENLN BEL 2:17.58 2:14.99 552

50m: 32.05 32.05 100m: 1:06.06 34.01 150m: 1:41.05 34.99 200m: 2:14.99 33.94
5. MICHELS, Chloé 2002 DM BEL 2:17.76 2:15.88 541

50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.48 34.58 150m: 1:41.60 35.12 200m: 2:15.88 34.28
6. DAL, Marie 2003 DM BEL 2:22.19 2:20.27 492

50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.36 35.27 150m: 1:43.87 36.51 200m: 2:20.27 36.40
7. PIETTE, Britney 2000 HELIOS BEL 2:22.99 2:20.90 486

50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.75 35.90 150m: 1:45.70 36.95 200m: 2:20.90 35.20
8. HERMAN, Marie 2001 CMA BEL 2:19.70 2:21.16 483

50m: 32.75 32.75 100m: 1:07.73 34.98 150m: 1:44.28 36.55 200m: 2:21.16 36.88
9. PHANVINAKUL, Emilie 2002 CNT BEL 2:24.25 2:21.96 475

50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.47 35.75 150m: 1:46.06 37.59 200m: 2:21.96 35.90
10. BLOTHIAUX, Aline 2001 BCSG BEL 2:25.48 2:22.65 468

50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.30 37.04 150m: 1:46.91 36.61 200m: 2:22.65 35.74
11. BACCAUW, Margaux 2001 BCSG BEL 2:26.18 2:22.70 467

50m: 32.92 32.92 100m: 1:09.80 36.88 150m: 1:47.65 37.85 200m: 2:22.70 35.05
12. HENNEBERT, Alyssa 1996 ENLN BEL 2:19.18 2:23.65 458 *

50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.29 36.78 150m: 1:47.64 37.35 200m: 2:23.65 36.01
13. SAIDANE, Kémilia 2003 CDC BEL 2:25.16 2:23.83 456

50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.68 35.76 150m: 1:46.05 38.37 200m: 2:23.83 37.78
14. HANICQ, Ambre 2001 HELIOS BEL 2:30.96 2:27.01 427

50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.79 37.18 150m: 1:49.56 38.77 200m: 2:27.01 37.45
15. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 2:29.47 2:27.39 424

50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.40 37.36 150m: 1:49.73 38.33 200m: 2:27.39 37.66
16. VISEE, Chloé 2001 BCSG BEL 2:25.45 2:28.17 417

50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.55 37.08 150m: 1:50.13 38.58 200m: 2:28.17 38.04
17. SALTYSIAK, Cecilia 2005 MHN USA 2:36.70 2:28.45 415

50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.08 38.78 150m: 1:52.56 38.48 200m: 2:28.45 35.89
18. BRAL, Marie 2003 DM BEL 2:35.16 2:28.94 411

50m: 34.81 34.81 100m: 1:12.58 37.77 150m: 1:51.43 38.85 200m: 2:28.94 37.51
19. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 2:41.34 2:29.01 410

50m: 34.67 34.67 100m: 1:12.91 38.24 150m: 1:52.05 39.14 200m: 2:29.01 36.96
20. VANTYGHEM, Marion 2000 ONS BEL 2:25.49 2:29.85 404~

50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.58 37.77 150m: 1:51.86 40.28 200m: 2:29.85 37.99
21. GREGOIRE, Marion 2003 ENLN BEL 2:37.53 2:30.12 401

50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.27 38.38 150m: 1:52.48 39.21 200m: 2:30.12 37.64
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 13, Dames, 200m Libre, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
22. SCHWAB, Catherine 2001 MHN CAN 2:18.87 2:30.19 401
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.42 37.77 150m: 1:50.75 39.33 200m: 2:30.19 39.44
23. LESSAGE, Marie 2003 ENLN BEL 2:30.38  2:31.30 392
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.84 38.32 150m: 1:52.19 39.35 200m: 2:31.30 39.11
24, WATTIAUX, Julie 2003 ENLN BEL 2:33.27 2:31.44 391
50m: 34.76 34.76 100m: 1:14.20 39.44 150m: 1:54.80 40.60 200m: 2:31.44 36.64
25. DUBREUCQ, Magdalena 2005 BCSG BEL 2:37.72  2:33.76 373
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.30 38.64 150m: 1:55.13 40.83 200m: 2:33.76 38.63
26. VANDUILLE, Noémie 2004 CNT BEL NT  2:3529 363
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.36 39.71 150m: 1:56.19 40.83 200m: 2:35.29 39.10
27. GILBERT, Louise 2002 MHN BEL 2:37.53  2:37.06 350 *
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.57 39.36 150m: 1:56.80 41.23 200m: 2:37.06 40.26
28. DRUEZ, Lena 2005 BCSG BEL 2:35.87 2:38.39 342
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.67 40.87 150m: 1:59.66 41.99 200m: 2:38.39 38.73
29. ZINQUE, Krissanthy 2004 ENLN BEL 2:37.09 2:38.45 341
50m: 36.40 36.40 100m: 1:16.79 40.39 150m: 1:58.13 41.34 200m: 2:38.45 40.32
30. PAUL, Erin 2002 HELIOS BEL 2:34.50 2:38.53 341 ¢
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.89 40.25 150m: 1:58.65 42.76 200m: 2:38.53 39.88
31. CAULIER, Jeanne 2005 ESP BEL 2:42.72  2:39.11 337
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.15 40.29 200m: 2:39.11 1:23.96
32. RONDEAU, Lola 2003 ENLN BEL 2:39.74 2:39.62 334 *
50m: 37.73 37.73 100m: 1:18.89 41.16 150m: 2:01.40 42.51 200m: 2:39.62 38.22
33. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 2:39.45  2:42.15 318
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.82 41.53 150m: 2:00.32 42.50 200m: 2:42.15 41.83
34. CHKAREULI, Alika 2005 GAC BEL 2:49.69 2:43.10 313
50m: 38.12 38.12 100m: 1:20.53 42.41 150m: 2:03.31 42.78 200m: 2:43.10 39.79
forf.nd. MERESSE, Céline 2005 BST BEL 2:45.56
forf.déc. JACOBS, Louise 2003 CCM BEL 2:39.90
Epreuve 14 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
26/11/2016 Liste résultats
RDH 11 2:23.03 ,
RDH 12 2:14.77
RDH 13 2:02.63 ,
RDH 14 1:59.72
RDH 15 1:55.23
RDH 16 1:52.73
RDH 17 - 18 1:50.10
RDH 19 + 1:52.52 ,
temps 2015 11: 2:44.89; 12: 2:34.85; 13: 2:28.34; 14: 2:23.52; 15: 2:20.77; 16: 2:18.72; 17: 2:16.08; 18:2:12.81 /
temps 2016 19 +: 2:08.33
Points: FINA 2016
PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
11 ans
1. COUNOY, Félix 2005 BCSG BEL 2:27.14  2:2430 326
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.10 37.56 150m: 1:48.85 37.75 200m: 2:24.30 35.45
2. PINGITORE, llario 2005 CCM BEL 2:34.10 2:31.62 281
50m: 33.95 33.95 100m: 1:13.17 39.22 150m: 1:53.13 39.96 200m: 2:31.62 38.49
3. BIAD, Malik 2005 CMA BEL 2:34.37 2:33.04 273
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.63 39.65 150m: 1:55.06 39.43 200m: 2:33.04 37.98
4. CAUCHETEUX, Armand 2005 CNT BEL NT 2:36.14 257
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.57 40.65 150m: 1:58.09 41.52 200m: 2:36.14 38.05
5. DUFOND, Noah 2005 ENLN BEL 2:59.71 2:37.55 250
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.89 40.67 150m: 1:58.03 42.14 200m: 2:37.55 39.52
6. MAROTTA, Baptiste 2005 CCM BEL 2:46.40 2:37.86 249
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.68 41.45 150m: 1:59.91 42.23 200m: 2:37.86 37.95
forf.nd. GOSSET, Vassily 2005 CCM BEL 2:39.41
12 ans
1. LYSEN, Cyril 2004 CNT BEL 2:25.11  2:17.94 373
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.79 35.75 150m: 1:43.92 36.13 200m: 2:17.94 34.02
2. LECLERCQ, Justin 2004 HELIOS BEL 2:29.41  2:30.86 285
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.81 38.06 150m: 1:52.04 39.23 200m: 2:30.86 38.82
3. BERTRAND, Adrien 2004 CCM BEL 2:50.75  2:31.98 279
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.99 37.96 150m: 1:52.54 40.55 200m: 2:31.98 39.44
4. HUBAUT, Théo 2004 CNT BEL NT  2:3368 270
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.64 40.13 150m: 1:56.35 40.71 200m: 2:33.68 37.33
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 14, Garcons, 200m Libre, 12 ans

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
5. DENIS, Cyril 2004 CCM BEL 2:48.42  2:4009 239 *

50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.99 41.43 150m: 1:59.71 41.72 200m: 2:40.09 40.38
13 ans
1. IBBERSON, William 2003 DM BEL 2:15.15  2:1355 411

50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.32 34.07 150m: 1:39.95 34.63 200m: 2:13.55 33.60
2. BIAD, Mehdi 2003 CMA BEL 2:20.75  2:15.29 396

50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.43 35.54 150m: 1:42.20 34.77 200m: 2:15.29 33.09
3. HALLEZ, Logan 2003 EC BEL 2:19.42  2:16.90 382

50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.43 34.16 150m: 1:41.07 35.64 200m: 2:16.90 35.83
4. LECROART, Théo 2003 DM BEL 2:20.45  2:19.73 359

50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.33 36.05 150m: 1:44.68 36.35 200m: 2:19.73 35.05
5. LEROY, Thibo 2003 EC BEL 2:28.26  2:21.27 348

50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.40 36.60 150m: 1:46.23 36.83 200m: 2:21.27 35.04
6. DURIEU, Théo 2003 CMA BEL 2:25.10  2:22.10 341

50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.12 36.33 150m: 1:46.06 35.94 200m: 2:22.10 36.04
7. VULPESCU, Luca 2003 CCM BEL 2:38.71  2:27.21 307

50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.85 38.31 150m: 1:50.94 38.09 200m: 2:27.21 36.27
14 ans
1. CARYN, Mathys 2002 DM BEL 2:14.22  2:07.65 471

50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.76 32.23 150m: 1:34.90 33.14 200m: 2:07.65 32.75
2. VANHUYS, Matt 2002 DM BEL 2:13.08  2:09.09 456

50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.45 32.54 150m: 1:36.25 33.80 200m: 2:09.09 32.84
3. HALLEZ, Alan 2002 EC BEL 2:2355  2:19.28 363

50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.05 36.11 150m: 1:45.08 37.03 200m: 2:19.28 34.20
4. SALTYSIAK, Ponce 2002 MHN USA 2:22.49  2:19.67 360

50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.15 35.64 150m: 1:44.13 36.98 200m: 2:19.67 35.54
5. LIMBIOUL, Thomas 2002 HELIOS BEL 2:23.71  2:2023 355

50m: 33.11 33.11 100m: 1:08.66 35.55 150m: 1:44.92 36.26 200m: 2:20.23 35.31
6. MIKUS, Loic 2002 BCSG BEL 2:20.62  2:20.90 350

50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.70 35.20 150m: 1:44.01 36.31 200m: 2:20.90 36.89
7. DEBAVEYE, Theo 2002 EC BEL 2:23.37  2:21.92 343

50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.16 36.08 150m: 1:46.33 37.17 200m: 2:21.92 35.59
8. LEMAN, Arnaud 2002 ONS BEL 2:28.98 2:2552 318 *

50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.49 37.12 150m: 1:49.13 37.64 200m: 2:25.52 36.39

forf.déc. KRZYSZTYNSKI, Jan 2002 MHN POL 2:10.78

15 ans
1. BOXUS, Thomas 2001 HELIOS BEL 2:08.95 2:05.85 492

50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.56 32.10 150m: 1:34.85 33.29 200m: 2:05.85 31.00
2. MESTDAGH, Vianney 2001 DM BEL 2:10.71  2:07.34 475

50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.46 32.60 150m: 1:35.49 33.03 200m: 2:07.34 31.85
3. MADARAS?Z, Loris 2001 HELIOS BEL 2:15.09  2:11.12 435

50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.76 33.45 150m: 1:38.46 34.70 200m: 2:11.12 32.66
4. GREGOIRE, Juan 2001 ENLN BEL 2:14.09  2:11.31 433

50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.34 32.64 150m: 1:36.65 34.31 200m: 2:11.31 34.66
5. BURETTE, Lucas 2001 EC FRA NT  2:21.36 347 *

50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.49 36.07 150m: 1:45.46 36.97 200m: 2:21.36 35.90
16 ans
1. RUELLE, Thibault 2000 CCM BEL 1:53.79  1:53.27 675

50m: 26.34 26.34 100m: 54.69 28.35 150m: 1:23.69 29.00 200m: 1:53.27 29.58
2. FOURNEAU, Liam 2000 CCM BEL 1:56.82  1:58.45 590

50m: 27.21 27.21 100m: 57.24 30.03 150m: 1:28.01 30.77 200m: 1:58.45 30.44
3. FAELENS, Theo 2000 EC BEL 2:02.05 2:0421 512

50m: 28.44 28.44 100m: 59.66 31.22 150m: 1:32.21 32.55 200m: 2:04.21 32.00
4. GLINEUR, Raphaél 2000 CCM BEL 2:05.92 2:0521 499

50m: 28.20 28.20 100m: 59.98 31.78 150m: 1:33.31 33.33 200m: 2:05.21 31.90
5. LEROY, Theo 2000 EC BEL 2:08.58  2:05.85 492

50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.08 32.23 150m: 1:34.44 33.36 200m: 2:05.85 31.41
6. MARIN, Benjamin 2000 DM BEL 2:09.50 2:07.88 469

50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.48 32.10 150m: 1:35.47 33.99 200m: 2:07.88 32.41
7. AERNOUDT, Eliott 2000 ESP BEL 2:09.87  2:08.01 467

50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.52 32.76 150m: 1:35.25 33.73 200m: 2:08.01 32.76
8. SIX, William 2000 BCSG BEL 2:05.84 2:08.63 461

50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.18 32.66 150m: 1:35.71 33.53 200m: 2:08.63 32.92
9. BAGHDADI, Amine 2000 HELIOS BEL 2:13.88  2:10.16 444

50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.84 32.46 150m: 1:36.42 33.58 200m: 2:10.16 33.74
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 14, Garcons, 200m Libre, 16 ans

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
10. LUSIAU, Kylian 2000 HELIOS BEL 2:39.40 2:38.93 244 *
50m: 38.31 38.31 100m: 1:18.42 40.11 150m: 1:59.64 41.22 200m: 2:38.93 39.29
17 - 18 ans
1. SEBILLE, Corenthin 1999 ENLN BEL 1:59.70 2:04.81 504
50m: 28.34 28.34 100m: 1:00.52 32.18 150m: 1:33.28 32.76 200m: 2:04.81 31.53

19 ans et plus

1. VANHUYS, Logan 1997 DM BEL 1:50.10  1:50.16 733

50m: 26.22 26.22 100m: 54.33 28.11 150m: 1:22.47 28.14 200m: 1:50.16 27.69
2. MATTELAER, Mathieu 1991 DM BEL 1:53.17 1:51.94 699

50m: 26.61 26.61 100m: 54.97 28.36 150m: 1:23.47 28.50 200m: 1:51.94 28.47
3. FAUVART, Adrien 1997 EC BEL 2:0455  2:04.81 504

50m: 28.64 28.64 100m: 1:01.24 32.60 150m: 1:33.20 31.96 200m: 2:04.81 31.61
4. LEJEUNE, Emmanuel 1992 MHN BEL 2:08.83  2:06.71 482

50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.69 31.56 150m: 1:33.45 32.76 200m: 2:06.71 33.26

Cat. générale

1. VANHUYS, Logan 1997 DM BEL 1:50.10  1:50.16 733
50m: 26.22 26.22 100m: 54.33 28.11 150m: 1:22.47 28.14 200m: 1:50.16 27.69

2. MATTELAER, Mathieu 1991 DM BEL 1:53.17 1:51.94 699
50m: 26.61 26.61 100m: 54.97 28.36 150m: 1:23.47 28.50 200m: 1:51.94 28.47

3. RUELLE, Thibault 2000 CCM BEL 1:53.79  1:53.27 675
50m: 26.34 26.34 100m: 54.69 28.35 150m: 1:23.69 29.00 200m: 1:53.27 29.58

4. FOURNEAU, Liam 2000 CCM BEL 1:56.82  1:58.45 590
50m: 27.21 27.21 100m: 57.24 30.03 150m: 1:28.01 30.77 200m: 1:58.45 30.44

5. FAELENS, Theo 2000 EC BEL 2:02.05 2:04.21 512
50m: 28.44 28.44 100m: 59.66 31.22 150m: 1:32.21 32.55 200m: 2:04.21 32.00

6. FAUVART, Adrien 1997 EC BEL 2:0455  2:04.81 504
50m: 28.64 28.64 100m: 1:01.24 32.60 150m: 1:33.20 31.96 200m: 2:04.81 31.61

SEBILLE, Corenthin 1999 ENLN BEL 1:59.70  2:04.81 504
50m: 28.34 28.34 100m: 1:00.52 32.18 150m: 1:33.28 32.76 200m: 2:04.81 31.53

8. GLINEUR, Raphaél 2000 CCM BEL 2:05.92  2:05.21 499
50m: 28.20 28.20 100m: 59.98 31.78 150m: 1:33.31 33.33 200m: 2:05.21 31.90

9. BOXUS, Thomas 2001 HELIOS BEL 2:08.95  2:05.85 492
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.56 32.10 150m: 1:34.85 33.29 200m: 2:05.85 31.00

LEROY, Theo 2000 EC BEL 2:08.58  2:05.85 492
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.08 32.23 150m: 1:34.44 33.36 200m: 2:05.85 31.41

11. LEJEUNE, Emmanuel 1992 MHN BEL 2:08.83  2:06.71 482
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.69 31.56 150m: 1:33.45 32.76 200m: 2:06.71 33.26

12. MESTDAGH, Vianney 2001 DM BEL 2:10.71  2:07.34 475
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.46 32.60 150m: 1:35.49 33.03 200m: 2:07.34 31.85

13. CARYN, Mathys 2002 DM BEL 2:14.22  2:07.65 471
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.76 32.23 150m: 1:34.90 33.14 200m: 2:07.65 32.75

14. MARIN, Benjamin 2000 DM BEL 2:09.50  2:07.88 469
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.48 32.10 150m: 1:35.47 33.99 200m: 2:07.88 32.41

15. AERNOUDT, Eliott 2000 ESP BEL 2:09.87  2:08.01 467
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.52 32.76 150m: 1:35.25 33.73 200m: 2:08.01 32.76

16. SIX, William 2000 BCSG BEL 2:05.84  2:08.63 461
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.18 32.66 150m: 1:35.71 33.53 200m: 2:08.63 32.92

17. VANHUYS, Matt 2002 DM BEL 2:13.08  2:09.09 456
50m: 29.91 29.91 100m: 1:02.45 32.54 150m: 1:36.25 33.80 200m: 2:09.09 32.84

18. BAGHDADI, Amine 2000 HELIOS BEL 2:13.88  2:10.16 444
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.84 32.46 150m: 1:36.42 33.58 200m: 2:10.16 33.74

19. MADARASZ, Loris 2001 HELIOS BEL 2:15.09 2:11.12 435
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.76 33.45 150m: 1:38.46 34.70 200m: 2:11.12 32.66

20. GREGOIRE, Juan 2001 ENLN BEL 2:14.09 21131 433
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.34 32.64 150m: 1:36.65 34.31 200m: 2:11.31 34.66

21. IBBERSON, William 2003 DM BEL 2:15.15  2:13.55 411
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.32 34.07 150m: 1:39.95 34.63 200m: 2:13.55 33.60

22. BIAD, Mehdi 2003 CMA BEL 2:20.75  2:15.29 396
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.43 35.54 150m: 1:42.20 34.77 200m: 2:15.29 33.09

23. HALLEZ, Logan 2003 EC BEL 2:19.42  2:16.90 382
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.43 34.16 150m: 1:41.07 35.64 200m: 2:16.90 35.83

24. LYSEN, Cyril 2004 CNT BEL 2:25.11  2:17.94 373
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.79 35.75 150m: 1:43.92 36.13 200m: 2:17.94 34.02

25. HALLEZ, Alan 2002 EC BEL 2:2355  2:19.28 363
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.05 36.11 150m: 1:45.08 37.03 200m: 2:19.28 34.20

26. SALTYSIAK, Ponce 2002 MHN USA 2:22.49  2:19.67 360
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.15 35.64 150m: 1:44.13 36.98 200m: 2:19.67 35.54

Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to District du Hainaut 27/11/2016 17:44 - Page 31



championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 14, Messieurs, 200m Libre, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
27. LECROART, Théo 2003 DM BEL 2:20.45 2:19.73 359
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.33 36.05 150m: 1:44.68 36.35 200m: 2:19.73 35.05
28. LIMBIOUL, Thomas 2002 HELIOS BEL 2:23.71 2:20.23 355
50m: 33.11 33.11 100m: 1:08.66 35.55 150m: 1:44.92 36.26 200m: 2:20.23 35.31
29. MIKUS, Loic 2002 BCSG BEL 2:20.62 2:20.90 350
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.70 35.20 150m: 1:44.01 36.31 200m: 2:20.90 36.89
30. LEROQY, Thibo 2003 EC BEL 2:28.26 2:21.27 348
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.40 36.60 150m: 1:46.23 36.83 200m: 2:21.27 35.04
31. BURETTE, Lucas 2001 EC FRA NT 2:21.36 347 *
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.49 36.07 150m: 1:45.46 36.97 200m: 2:21.36 35.90
32. DEBAVEYE, Theo 2002 EC BEL 2:23.37 2:21.92 343
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.16 36.08 150m: 1:46.33 37.17 200m: 2:21.92 35.59
33. DURIEU, Théo 2003 CMA BEL 212510 2:22.10 341
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.12 36.33 150m: 1:46.06 35.94 200m: 2:22.10 36.04
34. COUNOY, Félix 2005 BCSG BEL 2:27.14  2:2430 326
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.10 37.56 150m: 1:48.85 37.75 200m: 2:24.30 35.45
35. LEMAN, Arnaud 2002 ONS BEL 212898 2:2552 318 *
50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.49 37.12 150m: 1:49.13 37.64 200m: 2:25.52 36.39
36. VULPESCU, Luca 2003 CCM BEL 2:38.71 22721 307
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.85 38.31 150m: 1:50.94 38.09 200m: 2:27.21 36.27
37. LECLERCQ, Justin 2004 HELIOS  BEL 2:29.41  2:30.86 285
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.81 38.06 150m: 1:52.04 39.23 200m: 2:30.86 38.82
38. PINGITORE, llario 2005 CCM BEL 2:34.10  2:31.62 281
50m: 33.95 33.95 100m: 1:13.17 39.22 150m: 1:53.13 39.96 200m: 2:31.62 38.49
39. BERTRAND, Adrien 2004 CCM BEL 2:50.75 2:31.98 279
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.99 37.96 150m: 1:52.54 40.55 200m: 2:31.98 39.44
40. BIAD, Malik 2005 CMA BEL 2:34.37  2:33.04 273
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.63 39.65 150m: 1:55.06 39.43 200m: 2:33.04 37.98
41. HUBAUT, Théo 2004 CNT BEL NT 2:33.68 270
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.64 40.13 150m: 1:56.35 40.71 200m: 2:33.68 37.33
42. CAUCHETEUX, Armand 2005 CNT BEL NT 2:36.14 257
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.57 40.65 150m: 1:58.09 41.52 200m: 2:36.14 38.05
43. DUFOND, Noah 2005 ENLN BEL 2:59.71 2:37.55 250
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.89 40.67 150m: 1:58.03 42.14 200m: 2:37.55 39.52
44. MAROTTA, Baptiste 2005 CCM BEL 2:46.40 2:37.86 249
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.68 41.45 150m: 1:59.91 42.23 200m: 2:37.86 37.95
45. LUSIAU, Kylian 2000 HELIOS BEL 2:39.40 2:38.93 244 *
50m: 38.31 38.31 100m: 1:18.42 40.11 150m: 1:59.64 41.22 200m: 2:38.93 39.29
46. DENIS, Cyril 2004 CCM BEL 2:48.42 2:40.09 239 *
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.99 41.43 150m: 1:59.71 41.72 200m: 2:40.09 40.38
forf.nd. GOSSET, Vassily 2005 CCM BEL 2:39.41
forf.déc. KRZYSZTYNSKI, Jan 2002 MHN POL 2:10.78
Epreuve 15 Filles, 100m Dos 8-10ans
26/11/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016
PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
8 ans
1. RINCHON, Rachel 2008 HELIOS BEL 1:35.73 1:40.11 166
2. TOUBEAU, Eleonore 2008 BCSG BEL 1:51.16 1:46.56 137
3. CASTEELE, Clara 2008 ESP BEL 1:58.60  1:59.66 97
4. DEPREZ, Solyne 2008 HELIOS  BEL 2:00.50  2:00.32 95
5. GILBART, Oméline 2008 DM BEL 2:21.58 2:02.30 91
6. BOUCAU, Emie 2008 ESP BEL 2:04.93  2:06.94 81
7. DENIS, Callista 2008 CCM BEL NT 2:11.25 73
forf.déc. MIKUS, Doriane 2008 BCSG BEL NT
9 ans
1. MERCIER, Faustine 2007 DM BEL 1:30.16 1:27.39 249
2. MICHAUX, Valentine 2007 HELIOS  BEL 1:41.94  1:3577 189
3. CORBISIER, Mylene 2007 BCSG BEL 1:32.54 1:36.35 186
4. CHIFFOT, Ness 2007 MHN BEL 1:46.52 1:38.58 173
5. LECUTIER, Héléne 2007 ESP BEL 1:41.48 1:39.80 167
6. SIX, Chloé 2007 DM FRA 1:41.28 1:40.55 163
7. WOLF BAYOT, Alix 2007 ENLN BEL NT 1:41.16 160
8. DUPONT, Shannah 2007 CNT BEL 1:58.53 1:41.64 158
9. GLORIEUX, Aloise 2007 ENLN BEL NT  1:42.03 156
10. CUVELIER, Juline 2007 ESP BEL 1:47.45 1:49.07 128
11. ASSUMANI, Nadia 2007 DM BEL 1:52.76 1:50.33 124
12. RISSELIN, Isabeau 2007 CNT FRA 1:56.29 1:51.90 118
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 15, Filles, 100m Dos, 9 ans

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
13. BIRADE, Maitena 2007 DM BEL 2:12.54 1:51.93 118
14. LEMAIRE, Clémence 2007 HELIOS BEL 2:00.75 1:52.79 116
15. VAN CUSTEM, Léa 2007 ESP BEL NT 2:11.43 73
16. VANDERHAEGHEN, Romane 2007 ESP BEL NT  2:22.78 57

forf.déc. REJRAJI, Iness 2007 GAC BEL 1:41.48
10 ans
1. COUTISSE, Nelha 2006 CNT BEL NT 1:25.91 262
2. DUREZ, Laure 2006 ENLN BEL 1:32.84  1:2949 232
3. SCOPS, Justine 2006 ESP BEL 1:37.31 1:31.46 217
4. ADMONT, Manon 2006 DM BEL 1:37.65 1:35.69 190
5. BONAZZOLA, Noah 2006 ENLN BEL 1:55.03 1:36.41 185
6. DULLIER, Coralie 2006 HELIOS  BEL 1:43.09 1:37.44 180
7. BEAUPREZ, Clémentine 2006 ESP BEL 1:38.75 1:37.49 179
8. MIKUS, Katherina 2006 BCSG BEL 1:39.55 1:38.15 176
9. DALL'ARMELLINA, Emmeline 2006 MHN BEL 1:43.92 1:38.71 173
10. URBAIN, Laura 2006 CNT BEL NT 1:38.85 172
11. DULLIER, Déborah 2006 HELIOS BEL 1:54.57 1:39.26 170
12. SIODLAK, Jodine 2006 BST BEL 1:48.39 1:42.12 156
13. BOULANGER, Pauline 2006 ENLN BEL 1:4585  1:44.12 147
14. DESCHEYERS, Victoria 2006 ENLN BEL 1:46.12 1:45.33 142
15. LEBLANC, Flore 2006 ESP BEL 1:58.65 1:45.70 141
16. GILBART, Xavérine 2006 DM BEL 2:07.59 1:46.57 137
17. CARDON, Mathilde 2006 DM BEL 1:47.71  1:4839 130
18. SAMAWI, Oumaima 2006 CCM BEL 1:59.45  1:48.82 129
19. BURET, Adéle 2006 CNT BEL NT 1:49.02 128
20. BOSSIROY, Pauline 2006 CMA BEL 1:55.24 1:50.35 124
21. GODEFRIDI, Elise 2006 CMA BEL 2:00.54 1:50.74 122
22. HERBINT, Aurélie 2006 CCM BEL 1:55.72 1:53.01 115
23. DELBERGHE, Zoé 2006 DM FRA 1:54.28 1:5456 110
24. DENEUBOURG, Emilie 2006 CNT BEL NT 1:57.38 103
25. FOURNIER, Lucy 2006 DM BEL 2:01.08  1:58.99 98
26. JANSSENS, Lydia 2006 CMA BEL NT  2:01.52 92
27. MOREL, Laura 2006 DM BEL 2:04.33 2:07.52 80
28. GRIMMELPONT, Appoline 2006 EC BEL 2:05.41 2:11.60 73

forf.nd. MOUTHUY, Marion 2006 ENLN BEL 1:44.50

forf.déc. STASSEN, Rosalie 2006 CNT BEL NT
Epreuve 16 Gargons, 100m Dos 8-10ans
26/11/2016 Liste résultats
Points: FINA 2016
PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA
8 ans
1. SALTYSIAK, Patrick 2008 MHN USA 1:38.08 1:33.59 142
2. STRAETMANS, Oscar 2008 ESP BEL NT 2:01.83 64
3. HERBINT, Adrien 2008 CCM BEL 2:07.81  2:04.52 60
4. DE WAELE, Florian 2008 ESP BEL NT 2:15.84 46
9 ans
1. HENROTTE, Elie 2007 BST BEL 1:40.19  1:3852 122
2. CASTEELE, Louis 2007 ESP BEL 1:39.05 1:39.24 119
3. SOYEZ, Emilien 2007 CNT BEL NT 1:45.29 100
4. ELRHADIR, Taha 2007 ESP BEL 1:48.99 1:46.10 98
5. DUQUESNE, Loann 2007 ONS BEL 2:01.87 1:50.94 85
6. CAMPION-MIGNON, Romain 2007 EC FRA 1:55.60  1:51.55 84
7. MONSEUX, Justin 2007 ESP BEL 1:51.88 1:52.39 82
8. ABELE, Hugo 2007 DM FRA 2:21.77  1:53.68 79
9. DUMOULIN, Matthieu 2007 DM BEL 2:05.70 1:57.46 72
10. VANDEN EEDE, Mathys 2007 ESP BEL NT 1:59.72 68
11. CORNET, Evan 2007 HELIOS BEL 1:59.87 2:00.75 66
10 ans
1. LEROQY, Cyprien 2006 EC BEL 1:32.03 1:25.47 187
2. BOUCAU, Baptiste 2006 ESP BEL 1:31.64 1:31.75 151
3. PONCELET, Tom 2006 GAC BEL 1:34.41 1:32.29 148
4. DE WAELE, Thibaut 2006 ESP BEL 1:35.73  1:33.07 145
5. GREGOIRE, Nicolas 2006 ENLN BEL 1:42.05 1:37.76 125
6. SALIBBA, Milan 2006 ENLN BEL 1:44.50 1:38.98 120
7. BERNARD, Thibault 2006 DM BEL 1:43.91 1:41.92 110
8. PIPELIER-SERVANT, Tom 2006 DM FRA 1:42.20 1:42.19 109
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forf.

championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 16, Gargons, 100m Dos, 10 ans

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA

9. CHABIH, Adam 2006 CCM BEL 1:44.45  1:4271 108

10. CASTEL, Julien 2006 DM BEL 1:4757  1:4392 104

11. CHARTIER, Thibaud 2006 CDC BEL 1:58.57  1:44.09 103

12. FONTAINE, Alexis 2006 HELIOS BEL 1:51.68 1:44.29 103

13. MARGUARITAIN, Baptiste 2006 EC BEL 2:13.89  1:48.42 91

14. VIVIER, Romain 2006 ESP BEL 1:55.81  1:52.23 82

15. DEMONTE, Hippolyte 2006 CCM BEL NT  1:56.00 75

16. BRUNO, Siileyman 2006 HELIOS BEL 2:11.74  2:00.51 66

17. HUCHEZ, Quentin 2006 EC BEL 2:13.20 2:01.05 66

18. CARREIN, Thomas 2006 EC FRA 2:1829  2:12.03 50

nd. HARDEMAN, Jules 2006 DM BEL 1:53.42

Epreuve 17 Dames, 100m Papillon Cat. générale

26/11/2016 Liste résultats

RDH 11 1:10.40

RDH 12 1:07.90

RDH 13 1:08.31

RDH 14 1:05.18

RDH 15 1:03.23

RDH 16 1:00.60

RDH 17 - 18 1:01.11

RDH 19 + 1:01.96

temps 2015 11: 1:43.61; 12: 1:32.90; 13: 1:26.95; 14: 1:23.26; 15: 1:21.06; 16: 1:19.65; 17: 1:17.04; 18: 1:15.19 /

temps 2016 19 +: 1:14.46

Points: FINA 2016

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA

11 ans

1. DUBREUCQ, Magdalena 2005 BCSG BEL 1:18.55 1:19.17 328
50m: 36.11 36.11 100m: 1:19.17 43.06

2. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 1:33.26 1:28.68 233
50m: 39.42 39.42 100m: 1:28.68 49.26

3. CAULIER, Jeanne 2005 ESP BEL 1:30.82 1:29.17 229
50m: 40.05 40.05 100m: 1:29.17 49.12

4. CHKAREULI, Alika 2005 GAC BEL 1:24.78  1:2956 226
50m: 42.37 42.37 100m: 1:29.56 47.19

5. LAGAE, Tahona 2005 DM BEL 1:43.45  1:37.23 177
50m: 43.07 43.07 100m: 1:37.23 54.16

6. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 1:38.78  1:38.03 172
50m: 45.19 45.19 100m: 1:38.03 52.84

7. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 1:34.99  1:3812 172
50m: 46.14 46.14 100m: 1:38.12 51.98

8. SMETTE, Maia 2005 ESP BEL 1:4423  1:4061 159
50m: 46.13 46.13 100m: 1:40.61 54.48

9. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL 1:4320 1:42.88 149
50m: 47.68 47.68 100m: 1:42.88 55.20

12 ans

1. LOOSVELDT, Vinciane 2004 EC FRA 1:18.12  1:1969 321
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.69 41.58

2. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 1:22.07  1:2237 291
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.37 44.49

3. MIKUS, Coraline 2004 BCSG BEL 1:29.69  1:31.05 215
50m: 41.20 41.20 100m: 1:31.05 49.85

13 ans

1. VALLEE, Laurane 2003 ESP BEL 1:13.68  1:13.04 417
50m: 33.56 33.56 100m: 1:13.04 39.48

2. DAL, Marie 2003 DM BEL 1:13.29  1:14.80 389
50m: 35.10 35.10 100m: 1:14.80 39.70

3. SAIDANE, Kémilia 2003 CDC BEL 1:16.21  1:1591 372
50m: 34.88 34.88 100m: 1:15.91 41.03

4. LESSAGE, Marie 2003 ENLN BEL 1:18.71  1:18.93 331
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.93 42.48

5. BRAL, Marie 2003 DM BEL 1:20.67 1:21.33 302
50m: 37.04 37.04 100m: 1:21.33 44.29

6. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 1:23.23 1:21.46 301
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.46 43.67
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championnat de district de sprint
Tournali, 26 - 27/11/2016

Epreuve 17, Dames, 100m Papillon

14 ans
1. MICHELS, Chloé 2002 DM BEL 1:11.01 1:09.61 482
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.61 36.80
2. MICHOT, Alice 2002 ENLN BEL 1:20.93 1:18.64 334
50m: 36.68 36.68 100m: 1:18.64 41.96
3. SEBILLE, Chloé 2002 ENLN BEL 1:16.82 1:18.88 331
50m: 36.57 36.57 100m: 1:18.88 42.31
15 ans
1. SCHWAB, Catherine 2001 MHN CAN 1:10.27 1:13.11 416
50m: 33.75 33.75 100m: 1:13.11 39.36
2. BAUDOUX, Camille 2001 ENLN BEL 1:14.15 1:13.50 410
50m: 34.53 34.53 100m: 1:13.50 38.97
3. BACCAUW, Margaux 2001 BCSG BEL 1:17.27 1:13.94 402
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.94 39.29
4. HERMAN, Marie 2001 CMA BEL 1:16.54 1:17.56 349
50m: 36.38 36.38 100m: 1:17.56 41.18
5. BAEGHE, Charlotte 2001 CNT BEL 1:21.78 1:19.47 324
50m: 36.21 36.21 100m: 1:19.47 43.26
16 ans
1. GHESQUIER, Romane 2000 DM BEL 1:06.24 1:07.70 524
50m: 31.59 31.59 100m: 1:07.70 36.11
2. CORNET, Gaelle 2000 CDC BEL 1:10.85 1:12.26 431
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.26 39.43
3. VAEL, Omella 2000 ENLN BEL 1:15.99 1:14.35 396
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.35 40.01
17-18 ans
1. MICHELS, Lise 1999 DM BEL 1:05.81 1:05.53 578
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.53 34.65
2. VANDEN ABEELE, Syl 1999 DM BEL 1:04.80 1:06.40 556
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.40 34.93
3. REINQUIN, Justine 1999 DM BEL 1:13.59 1:11.47 446
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.47 38.47
4. BACCAUW, Manon 1998 BCSG BEL 1:11.16 1:12.12 434
50m: 33.76 33.76 100m: 1:12.12 38.36

Cat. générale

1. MICHELS, Lise 1999 DM BEL 1:05.81 1.05.53 578
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.53 34.65

2. VANDEN ABEELE, Syl 1999 DM BEL 1:04.80 1.06.40 556
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.40 34.93

3. GHESQUIER, Romane 2000 DM BEL 1:06.24  1:07.70 524
50m: 31.59 31.59 100m: 1:07.70 36.11

4. MICHELS, Chloé 2002 DM BEL 1:11.01 1:09.61 482
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.61 36.80

5. REINQUIN, Justine 1999 DM BEL 1:13.59 1:11.47 446
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.47 38.47

6. BACCAUW, Manon 1998 BCSG BEL 1:11.16 1:12.12 434
50m: 33.76 33.76 100m: 1:12.12 38.36

7. CORNET, Gaelle 2000 CDC BEL 1:10.85 1:12.26 431
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.26 39.43

8. VALLEE, Laurane 2003 ESP BEL 1:13.68 1:13.04 417
50m: 33.56 33.56 100m: 1:13.04 39.48

9. SCHWAB, Catherine 2001 MHN CAN 1:10.27 11311 416
50m: 33.75 33.75 100m: 1:13.11 39.36

10. BAUDOUX, Camille 2001 ENLN BEL 11415 11350 410
50m: 34.53 34.53 100m: 1:13.50 38.97

11. BACCAUW, Margaux 2001 BCSG BEL 1:17.27 1:13.94 402
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.94 39.29

12. VAEL, Ornella 2000 ENLN BEL 1:15.99 1:14.35 396
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.35 40.01

13. DAL, Marie 2003 DM BEL 1:13.29 1:14.80 389
50m: 35.10 35.10 100m: 1:14.80 39.70

14. SAIDANE, Kémilia 2003 CDC BEL 1:16.21  1:1591 372
50m: 34.88 34.88 100m: 1:15.91 41.03

15. HERMAN, Marie 2001 CMA BEL 1:16.54  1:17.56 349
50m: 36.38 36.38 100m: 1:17.56 4118
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 17, Dames, 100m Papillon, Cat. générale

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA

16. MICHOT, Alice 2002 ENLN BEL 1:20.93  1:18.64 334
50m: 36.68 36.68 100m: 1:18.64 41.96

17. SEBILLE, Chloé 2002 ENLN BEL 1:16.82  1:18.88 331
50m: 36.57 36.57 100m: 1:18.88 42.31

18. LESSAGE, Marie 2003 ENLN BEL 1:18.71  1:18.93 331
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.93 42.48

19. DUBREUCQ, Magdalena 2005 BCSG BEL 1:1855  1:19.17 328
50m: 36.11 36.11 100m: 1:19.17 43.06

20. BAEGHE, Charlotte 2001 CNT BEL 1:21.78  1:19.47 324
50m: 36.21 36.21 100m: 1:19.47 43.26

21. LOOSVELDT, Vinciane 2004 EC FRA 1:18.12  1:19.69 321
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.69 41.58

22. BRAL, Marie 2003 DM BEL 1:20.67 1:21.33 302
50m: 37.04 37.04 100m: 1:21.33 44.29

23. SALTYSIAK, Maria 2003 MHN USA 1:23.23 1:21.46 301
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.46 43.67

24. BEGUE, Aline 2004 DM BEL 1:22.07 1:22.37 291
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.37 44.49

25. BAGHDADI, Amel 2005 HELIOS BEL 1:33.26 1:28.68 233
50m: 39.42 39.42 100m: 1:28.68 49.26

26. CAULIER, Jeanne 2005 ESP BEL 1:30.82 1:29.17 229
50m: 40.05 40.05 100m: 1:29.17 49.12

27. CHKAREULI, Alika 2005 GAC BEL 1:24.78  1:2956 226
50m: 42.37 42.37 100m: 1:29.56 47.19

28. MIKUS, Coraline 2004 BCSG BEL 1:29.69 1:31.05 215
50m: 41.20 41.20 100m: 1:31.05 49.85

29. LAGAE, Tahona 2005 DM BEL 14345  1:37.23 177
50m: 43.07 43.07 100m: 1:37.23 54.16

30. HAUTENAUVE, Julie 2005 ENLN BEL 1:38.78  1:38.03 172
50m: 45.19 45.19 100m: 1:38.03 52.84

31. WOLF BAYOT, Margaux 2005 ENLN BEL 1:34.99 1:38.12 172
50m: 46.14 46.14 100m: 1:38.12 51.98

32. SMETTE, Maia 2005 ESP BEL 1:44.23  1:40.61 159
50m: 46.13 46.13 100m: 1:40.61 54.48

33. RONDEAU, Julie 2005 ENLN BEL 1:43.20 1:42.88 149
50m: 47.68 47.68 100m: 1:42.88 55.20

Epreuve 18 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale

26/11/2016 Liste résultats

RDH 11 1:13.61

RDH 12 1:08.80

RDH 13 1:05.50

RDH 14 1:.01.64

RDH 15 58.47

RDH 16 57.09

RDH 17 - 18 5493

RDH 19 + 54.73

temps 2015 11: 1:43.84; 12: 1:31.40; 13: 1:23.10; 14: 1:17.57; 15: 1:14.59; 16: 1:12.33; 17: 1:10.36; 18: 1:08.70 /

temps 2016 19 +: 1:05.72

Points: FINA 2016

PL NOM année Club NAT Q-T RESULT FINA

11 ans

1. COUNOY, Félix 2005 BCSG BEL 1:17.20 1:17.09 248
50m: 35.87 35.87 100m: 1:17.09 41.22

2. BIAD, Malik 2005 CMA BEL 1:18.16  1:20.89 214
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.89 42.82

3. LECOURT, Louis 2005 EC FRA 1:21.16  1:2259 201
50m: 39.09 39.09 100m: 1:22.59 43.50

4. SUTERA, Livio 2005 BCSG BEL 1:31.64 12714 171
50m: 39.29 39.29 100m: 1:27.14 47.85

5. LAHAYE, Flavian 2005 ENLN BEL 1:27.88  1:29.99 155
50m: 41.39 41.39 100m: 1:29.99 48.60

6. MAROTTA, Baptiste 2005 CCM BEL 1:29.18  1:31.58 147
50m: 43.19 43.19 100m: 1:31.58 48.39

7. AERNOUDT, Max 2005 ESP BEL 14346  1:3511 132
50m: 42.95 42.95 100m: 1:35.11 52.16

forf.nd. DELANNOY, Thomas 2005 BCSG BEL 1:30.12
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 18, Messieurs, 100m Papillon

12 ans

1.

LECLERCAQ, Justin
50m: 38.50

2. MONSEUX, Maxime
50m: 40.13
3. BERTRAND, Adrien
50m: 39.46
4. AELGOET, Louis
50m: 40.63
5. CALCAGNO, Thibault
50m: 41.13
13 ans
1. IBBERSON, William
50m: 32.55
2. VANDAMME, Hugo
50m: 33.09
3. HALLEZ, Logan
50m: 32.70
4. SCUTNAIRE, Tom
50m: 33.59
5. LERQY, Thibo
50m: 35.17
6. BULBO, Noah
50m: 34.89
7. CHARCHAR, Romain
50m: 35.99
8. VULPESCU, Luca
50m: 37.61
14 ans
1. CARYN, Mathys
50m: 30.96
2. VANHUYS, Matt
50m: 31.49
3. SALTYSIAK, Ponce
50m: 33.05
4. DEBAVEYE, Theo
50m: 34.50
forf.déc. KRZYSZTYNSKI, Jan
15 ans
1. MESTDAGH, Vianney
50m: 31.23
2. BOXUS, Thomas
50m: 32.25
3. MADARASZ, Loris
50m: 32.90
4. LESCART, Alexandre
50m: 33.15
5. GREGOIRE, Juan
50m: 33.19
16 ans
1. FOURNEAU, Liam
50m: 26.77
2. RUELLE, Thibault
50m: 27.19
3. LEROY, Theo
50m: 29.90
4. SIX, William
50m: 30.15
5. AERNOUDT, Eliott
50m: 29.57
6. FAELENS, Theo
50m: 31.10
7. MARIN, Benjamin

50m: 31.75

2004
38.50

2004
40.13

2004
39.46

2004
40.63

2004
41.13

2003
32.55

2003
33.09

2003
32.70

2003
33.59

2003
35.17

2003
34.89

2003
35.99

2003
37.61

2002
30.96

2002
31.49

2002
33.05

2002
34.50

2002

2001
31.23

2001
32.25

2001
32.90

2001
33.15

2001
33.19

2000
26.77

2000
27.19

2000
29.90

2000
30.15

2000
29.57

2000
31.10

2000
31.75

HELIOS
100m:

ESP
100m:

CCM
100m:

DM
100m:

ENLN
100m:

DM
100m:

DM
100m:

EC
100m:

ESP
100m:

EC
100m:

ENLN
100m:

BCSG
100m:

CCM
100m:

DM
100m:

DM
100m:

MHN
100m:

EC
100m:

MHN

DM
100m:

HELIOS
100m:

HELIOS
100m:

BCSG
100m:

ENLN
100m:

CCM
100m:

CCM™
100m:

EC
100m:

BCSG
100m:

ESP
100m:

EC
100m:

DM
100m:

BEL
1:22.16

BEL
1:24.74

BEL
1:26.24

BEL
1:26.33

BEL
1:29.69

BEL
1:09.06

BEL
1:09.69

BEL
1:10.01

BEL
1:11.74

BEL
1:16.73

BEL
1:16.98
BEL
1:17.45

BEL
1:20.79

BEL
1:05.86

BEL
1:07.38

USA
1:10.47
BEL
1:12.80

POL

BEL
1:06.07

BEL
1:08.48

BEL
1:11.11

BEL
1:11.23

BEL
1:13.35

BEL
57.49

BEL
58.30

BEL
1:03.20
BEL
1:03.45

BEL
1:04.65

BEL
1:06.05

BEL
1:07.54

1:21.77
43.66

1:32.56
44.61

1:24.56
46.78

1:28.51
45.70

1:30.74
48.56

1:09.62
36.51

1:12.55
36.60

1:11.83
37.31

1:11.67
38.15

1:21.94
41.56

1:17.10
42.09
1:21.49
41.46

1:18.86
43.18

1:06.22
34.90

1:08.89
35.89

1:13.90
37.42
1:14.78
38.30

1:09.20

1:05.46
34.84

1:11.20
36.23

1:11.23
38.21

1:10.53
38.08

1:13.05
40.16

57.09
30.72

58.29
31.11

1:03.12
33.30
1:01.53
33.30

1:04.39
35.08

1:04.56
34.95

1:08.51
35.79

1:22.16

1:24.74

1:26.24

1:26.33

1:29.69

1:09.06

1:09.69

1:10.01

1:11.74

1:16.73

1:16.98

1:17.45

1:20.79

1:05.86

1:07.38

1:10.47

1:12.80

1:06.07

1:08.48

1:11.11

1:11.23

1:13.35

57.49

58.30

1:03.20

1:03.45

1:04.65

1:06.05

1:07.54

204

186

177

176

157

345

335

331

307

251

249

244

215

397

371

324

294

394

353

316

314

288

598

573

450

444

420

394

368
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 18, Messieurs, 100m Papillon

17 - 18 ans
1. DAL, Lucas
50m: 27.67
2. BAUDOUX, Valentin
50m: 27.78
3. SEBILLE, Corenthin
50m: 27.64
4. BERTRAND, Amaury
50m: 28.23
5. DISIERE, Thibeaut
50m: 29.76
6. VARGA, Jean
50m: 32.42

19 ans et plus

1. VANHUYS, Logan

50m: 26.34
2. DUBUC, Armand

50m: 28.66
3. PEREZ, Leo

50m: 30.21

Cat. générale

1. VANHUYS, Logan

50m: 26.34
2. FOURNEAU, Liam

50m: 26.77
3. DAL, Lucas

50m: 27.67
4. RUELLE, Thibault

50m: 27.19
5. BAUDOUX, Valentin

50m: 27.78
6. SEBILLE, Corenthin

50m: 27.64
7. BERTRAND, Amaury

50m: 28.23
8. DUBUC, Armand

50m: 28.66
9. LEROY, Theo

50m: 29.90
10. SIX, William

50m: 30.15
11. DISIERE, Thibeaut

50m: 29.76
12. AERNOUDT, Eliott

50m: 29.57
13. PEREZ, Leo

50m: 30.21
14. CARYN, Mathys

50m: 30.96
15. FAELENS, Theo

50m: 31.10
16. MESTDAGH, Vianney

50m: 31.23
17. VANHUYS, Matt

50m: 31.49
18. MARIN, Benjamin

50m: 31.75
19. BOXUS, Thomas

50m: 32.25
20. IBBERSON, William

50m: 32.55
21. VARGA, Jean

50m: 32.42
22. VANDAMME, Hugo

50m: 33.09
23. HALLEZ, Logan

50m: 32.70
24. SALTYSIAK, Ponce

50m: 33.05

1999
27.67

1999
27.78

1999
27.64

1999
28.23

1998
29.76

1999
32.42

1997
26.34

1997
28.66

1994
30.21

1997
26.34

2000
26.77

1999
27.67

2000
27.19

1999
27.78

1999
27.64

1999
28.23

1997
28.66

2000
29.90

2000
30.15

1998
29.76

2000
29.57

1994
30.21

2002
30.96

2000
31.10

2001
31.23

2002
31.49

2000
31.75

2001
32.25

2003
32.55

1999
32.42

2003
33.09

2003
32.70

2002
33.05

DM
100m:

ENLN
100m:

ENLN
100m:

CCM
100m:

ESP
100m:

ENLN
100m:

DM
100m:

EC
100m:

EC
100m:

DM
100m:

CCM
100m:

DM
100m:

CCM
100m:

ENLN
100m:

ENLN
100m:

CCM™M
100m:

EC
100m:

EC
100m:

BCSG
100m:

ESP
100m:

ESP
100m:

EC
100m:

DM
100m:

EC
100m:

DM
100m:

DM
100m:

DM
100m:

HELIOS
100m:

DM
100m:

ENLN
100m:

DM
100m:

EC
100m:

MHN
100m:

BEL
58.27

BEL
58.32

BEL
59.67

BEL
59.97

BEL
1:04.58

BEL
1:09.35

BEL
55.93

BEL
1:00.98

BEL
1:05.42

BEL
55.93

BEL
57.49

BEL
58.27

BEL
58.30

BEL
58.32

BEL
59.67

BEL
59.97

BEL
1:00.98

BEL
1:03.20

BEL
1:03.45

BEL
1:04.58

BEL
1:04.65

BEL
1:05.42

BEL
1:05.86

BEL
1:06.05

BEL
1:06.07

BEL
1:07.38

BEL
1:07.54

BEL
1:08.48

BEL
1:09.06

BEL
1:09.35
BEL
1:09.69

BEL
1:10.01

USA
1:10.47

58.81
30.60

58.42
30.54

1:00.09
32.03

1:00.08
31.74

1:05.08
34.82

1:08.04
36.93

55.49
29.59

1:00.55
32.32

1:02.74
35.21

55.49
29.59

57.09
30.72

58.81
30.60

58.29
31.11

58.42
30.54

1:00.09
32.03

1:00.08
31.74

1:00.55
32.32

1:03.12
33.30

1:01.53
33.30

1:05.08
34.82
1:04.39
35.08

1:02.74
35.21

1:06.22
34.90

1:04.56
34.95

1:05.46
34.84

1:08.89
35.89

1:08.51
35.79

1:11.20
36.23

1:09.62
36.51

1:08.04
36.93
1:12.55
36.60

1:11.83
37.31

1:13.90
37.42

58.27

58.32

59.67

59.97

1:04.58

1:09.35

55.93

1:00.98

1:05.42

55.93

57.49

58.27

58.30

58.32

59.67

59.97

1:00.98

1:03.20

1:03.45

1:04.58

1:04.65

1:05.42

1:05.86

1:06.05

1:06.07

1:07.38

1:07.54

1:08.48

1:09.06

1:09.35

1:09.69

1:10.01

1:10.47

574

573

534

526

422

340

649

501

405

649

598

574

573

573

534

526

501

450

444

422

420

405

397

394

394

371

368

353

345

340

335

331

324
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championnat de district de sprint

Tournai, 26 - 27/11/2016

Epreuve 18, Messieurs, 100m Papillon, Cat. générale

PL
25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

forf.nd.
forf.déc.

NOM
MADARASZ, Loris

50m: 32.90
LESCART, Alexandre

50m: 33.15
SCUTNAIRE, Tom

50m: 33.59
DEBAVEYE, Theo

50m: 34.50
GREGOIRE, Juan

50m: 33.19
LEROQY, Thibo

50m: 35.17
BULBO, Noah

50m: 34.89
COUNOY, Félix

50m: 35.87
CHARCHAR, Romain

50m: 35.99
VULPESCU, Luca

50m: 37.61
BIAD, Malik

50m: 38.07
LECLERCAQ, Justin

50m: 38.50

LECOURT, Louis
50m:

MONSEUX, Maxime
50m: 40.13

BERTRAND, Adrien

50m: 39.46
AELGOET, Louis

50m: 40.63
SUTERA, Livio

50m: 39.29
CALCAGNO, Thibault

50m: 41.13
LAHAYE, Flavian

50m: 41.39
MAROTTA, Baptiste

50m: 43.19
AERNOUDT, Max

50m: 42.95

DELANNOY, Thomas
KRZYSZTYNSKI, Jan

année
2001
32.90

2001
33.15

2003
33.59

2002
34.50

2001
33.19

2003
35.17

2003
34.89

2005
35.87

2003
35.99

2003
37.61

2005
38.07

2004
38.50

2005
39.09

2004
40.13

2004
39.46

2004
40.63

2005
39.29

2004
4113

2005
41.39

2005
43.19

2005
42.95

2005

2002

Club
HELIOS
100m:

BCSG
100m:

ESP
100m:

EC
100m:

ENLN
100m:

EC
100m:

ENLN
100m:

BCSG
100m:

BCSG
100m:

CCM™
100m:

CMA
100m:

HELIOS
100m:

EC
100m:

ESP
100m:

CCM
100m:

DM
100m:

BCSG
100m:

ENLN
100m:

ENLN
100m:

CCM
100m:

ESP
100m:

BCSG
MHN

NAT
BEL
1:11.11

BEL
1:11.23

BEL
1:11.74

BEL
1:12.80
BEL
1:13.35
BEL
1:16.73

BEL
1:16.98

BEL
1:17.09

BEL
1:17.45

BEL
1:20.79

BEL
1:20.89

BEL
1:22.16

FRA
1:22.59

BEL
1:24.74

BEL
1:26.24

BEL
1:26.33

BEL
1:27.14

BEL
1:29.69
BEL
1:29.99
BEL
1:31.58

BEL
1:35.11

BEL
POL

QT
1:11.23
38.21

1:10.53
38.08

1:11.67
38.15

1:14.78
38.30

1:13.05
40.16

1:21.94
41.56

1:17.10
42.09

1:17.20
41.22
1:21.49
41.46

1:18.86
43.18

1:18.16
42.82

1:21.77
43.66

1:21.16
43.50

1:32.56
44.61

1:24.56
46.78
1:28.51
45.70

1:31.64
47.85

1:30.74
48.56

1:27.88
48.60

1:29.18
48.39

1:43.46
52.16

1:30.12
1:09.20

RESULT
1:11.11

1:11.23

1:11.74

1:12.80

1:13.35

1:16.73

1:16.98

1:17.09

1:17.45

1:20.79

1:20.89

1:22.16

1:22.59

1:24.74

1:26.24

1:26.33

1:27.14

1:29.69

1:29.99

1:31.58

1:35.11

FINA
316

314

307

294

288

251

249

248

244

215

214

204

201

186

177

176

171

157

155

147

132

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to District du Hainaut
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